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- o ' KONTRATA PUBLIKE KORNIZE
632-24-9706-2-1-1/C1035

KOMUNA E GJAKOVES, (n vazhdim " Autoriteti Kontrakiues"), né njéren ang;

dhe

N.P.5SH. " Dreni ", Skivian, SKIVIAN, me nr.unik 810129371, e pérfagésuar nga Gézim Lulaj (ne vazhdim
“Ofruesi | Shérbimeve™), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj€ koittrale publike pér Shérbimet ng vijim:

Transporti i nx€nésve né relacione t& ndryshme me numér identifikues: 632-24-9706-2-1-1 dhe numér té
brendshém 632-24-110-211

MNeni 1 Lénda
1.1 Lénda ¢ késaj kontrate publike kornizé éshté ge t& themeloj kushtet, duke pérfshirgé ¢mimet per njési dhe
rregullat e implementimit pér krverjen ¢ shérbimeve né vijim:

Transporti i nx@nésve né relacione & ndryshme

|7 NE, Lrrupi
— -lur

Transporti i nxinésve né relacionin Déshmorét e Dushkajés  Bardhaniq - i
Gérgoe dhe anasjelltas. Lagjet Salihu, Gégoc  dhe anasjelltas.

8 Trmmpufti i nxénésve né relacionin Déshmorit ¢ [l;ush]cajie's B.Hl'ﬂhéll'liq -
Lagja Barja ¢ Madhe dhe anasjelltas. Lagjei Rexhepi, Ferizi, Rexhaj, Hisenaj. |
Meziraj, Hajdara dhe anasjelltas,

23 Transporti i nxénisve né relacionin Shtjefén Kurti Novosellé e Epérme -
Palabardh dhe anasjelitas. Lagjet  Lukaj, Ndrecaj, Gjok Lulaj, Delimulaj,
Hajdaraj, Alijaj dhe anasjelitas,

27 Transporti i nxénésve né relacionin - Déshmoriét Lleshi Doblibare - Bordosang |
dhe anasjelltas. Lagjet Bordosani, Doblibare dhe
anasjelltas,

28 B Transporti i nxénésve né relacionin - Déshmorét Lleshi  Doblibare - Vranig dhe |
anasjelltas, Lagjel Vranig, Doblibare dhe
anasjelltas,

37 | Transporti i nxénésve né relacionin % Diéshmorét  Kralan - Mekaj, Fetaj,
Qollak, Saricg dhe anasjelltas. Lagjet Mekaj, Fetaj,

Quollak, Saricé dhe anasjellias.

38 Transporti i nxénésve né relacionin =~ Ahmet Rrustemi Bec - Zhdrellé dhe
anasjelltas. Lagjet Rrusta, Ukaj, Sokoli, Zhdrellg,
Dulaj dhe anasjelltas,
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39 Transporti i nxénésve né relacionin Ahmet Rrustemi  Bec - Sopot dhe

anasjelltas. Lagjet Mon Halili, Qerim, Murtve dhe
anasjelltas.

40 Transporti i nxinésve né relacionin Ahmet Rrustemi  Bec - L.ug}.:umir,. Qerim
dhe anasjelltas. Lagjet Nikaj, Alijaj, Fusha e sportit,

Sokoli, Hasani, Gjini, Ramaja dhe anasjelltas,

42 Transporti i nxénésve né relacionin - Anton Ceta Dol - LIqu, Kodra, Midi,
Markgegaj. Nikolaj dhe anasjelltas. Lagjet Gjoni,
Nikollaj, Gjokaj. Tahiri, Domgjoni, Kodra Margegaj dhe anasjelltas.

44 'l'ransjmrti i nxénésve né relacionin - Engjéll Gjoni N.Ulté- Sopot, Janosh dhe
anasjelltas. Lagjet Kukeli, Gecaj, Krasniqi,

Azajsopot dhe anasjelltas.

45 Transporti i nxénésve né relacionin ~ Engjéll Gjoni Novosellé ¢ Ulté- Trakanig
dhe anasjelltas. Lagjet Zenunaj, Gjuraj, Bushaj,
FPjetraj, Leke dhe anasjelltas.

44 Transporti i nxéniésve né relacionin Qerim, Zekeria Rexha  Gjakové dhe
anasjelltas. Lagjet Qerim, 7. Rexha,

Autoriteti kontrakives krven hlerje vet&m né emér té vet.

1.2 Kontrata publike kornizé do 1€ implementohet me “vendosjen ¢ porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo g& Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues 1 pérfshiré n kétg kontraté, tenton & blej# artikuj né bazé té
késaj kontrate publike kornizé, duhet g€ té dérgojé “porosing” tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listén e
shérbimeve ge duhet te performophen me sasité e tyre pérkatése.

1.3 Sasité ¢ vlersuara, té péreakiuara né Pjesén C, Lista e Cmimit, jang vetém sasi indikative. Autoriteti{et)
Kontraktues | pérmendur né Neninl.1 éshté (jan€) i/t¢ detyruar t& pérdoré/in kété marréveshje komizé sa heré g8 t@
prokurajné shérbimet e pérmendura ng 1.1,

1.4 Kontrata nénshkruhet me dt.26.12.2024, hyné né fugi me 08.01.2025 dhe pérfundon né datén 08.01.2026,

MNeni 2 Koha e pérfundimit
2.1 Afati kohor p8r kryerje t# shérbimeve do t& jet# 12 muaj.

2.2 Vendi 1 kryerjes s€ shécbimeve do & jeté n# shkollat ¢ Komunés sé Gjakovés, |

Meni 3 Cmimi

3.1 Crmimet njési t€ shérbimeve jané paragitur né Ofertén Financiare, Lista e Cmimil e paragitur nga Ofruesi i
Shérbimeve,

¥lera totale indikative e kontratés éshté 114,835.50€(nj¢qind ¢ katérmbédhjetémijé e tetégind e tridhjeté e pesé euro
e pesédhjerd cent).
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Derivimi i lejuar nga viera totale indikative Ssht 30%+/-,

3.2 Cmimi i pé&rmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé ¢ Autoriteti Kontraktues 1 ka borxh
CHruesit te Shérhimeve sipas kontratés publike kornize.

3.3 Cmimet e njésive do t€ jend fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porositg e vendosura nén ketg
kontraté publike kornize,

3.4 Pagesat do 1€ behen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhefose t¢ Veqanta t8 Kontratés.

Neni 4 Rendii pérparisisé sé dokumenteve t8 kontratés

4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(&) Konlrata Publike Komizi;

{b) Kushtet e Vecanta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderi i Ofruesit te Sh&rbimeve, duke pérfahirg Specifikimet Teknike:
(el CHerla financiare (Lista e Cmimeve);

i{f) Urdhér blerja;

4.2 Dokumentet e ndryshme gé e pérbdng kontratén konsiderohet se shpjegojng njéra ljerén; dhe né raste &
paqartésisé ose divergjences, ato duhet té lexohen sipas rendit 1 pérpargsisé né té cilin jang dhéng mé sipér.

Neni 5 Komuonikimet

5.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim g2 kan té b&né me k&té Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit t8 Shérbimeve nga ana fetér duhet t8 cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin e saj 8
identifikimit dhe duhet t¢ béhen me shkrim. Komunikatat dubet 18 dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks,
email ose t& dorézohen personalishl,

5.2 Nése personi g€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t2 pranimit t¢ saj, ai duhet ta thoté kété né komunikatén e
tij. Sa herg q¢ ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé viirtetim @
pranimit 1€ komunikatés s& tij. Né t& gjitha rastet, dérguesi duhet ti marrs té gjitha masal ¢ nevojshme pér 1@
siguruar pranimin e komunikimit t8 tij,

3.3 Kudo ge né kontrat® parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
niése specifikohet ndryshe né njoftimin ¢ tillé, pélgim, miratim, certifikat# apo vendim do té jetd né formi 1€ shkruar
dhe fjalét "njoftoj", "vErtetag", "mirato]” ose"vendost "do t& shenchen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim,
pajtim, certifikaté ose vendimi 1 till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.
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5.4 Kjo kontraté éshté pérgatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy origjinale p&r Autoritetin Kontraktues dhe hjé
origiinal pér Olrucsin e Shérhimeve,

Pér Autoritetin Kontraktoes

| Emri: Fatan Gutaj
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
MNénshkrimi:

| Data: P 76.12.2024
Yula: / '

r

i -

Emri: z ﬁgrdia.n Gji n:

| Pozita: Zyrrar Kryesor Administrativ
Nénshkrimi: | — f{é[‘fd:j( /. ('(I’( /
Diu: 26.12.2024 ”
Vala:

Pér Ofruesin ¢ Shérbimeve

"Emri: GEzim l_,u!:_l_i
Pozita: Drejror
Nenshkrimi: | ¢ FaFH R
mi: | TER i @ﬂﬁ%’ —— AL,
Data: 26.12.2024 /° /7 b 2.

S —




KUSHTET E PERGJITHSHME
632-24-9706-2-1-1/C1035

MNeni 1 Pérkufizimet

L1 “Kontraté"” do 18 thoté marréveshja e lidhur ndérmjet Autortetit kontrakives dhe Ofruesit 1@ Shérbimeve, sig
Eshté shénuar né formularin e kontratés té ngnshkruar nga palet, duke pérfshiré t& gjitha shicjeat pir kété dhe (&
giitha dokumentet & inkorporuar me reference né té.

1.2 “Shérbimet™ do t& thotd shérbimet qe do te ekzekutohen nga ana ¢ Ofruesit ¢ Shirbimeve né Pajtim me
Specifikimet dhe Pérshkrimin e Cmimit te pérfshira ng Tenderin e Ofruesit 12 Shérbimeve.

|3 “Ofrues i shérbimeve™ éshiéé Operatori Ekonomik ose grupi i Operatoréve Ekonomik, i caktuar né formularin ¢
kontratés, g8 shté pale né kontraté dhe i detyruar t2 kryej detyrat né bazé 1 marréveshjes, dhe qé pér detyrat €
kryera do (& marré shumén e réné dakord né formularin e kontratés,

L.4 “Personeli do 1 thoté personat e angazhuar nga Oftuesi i Shérbimeve ose nga Neén-kontrakiuesi si & punésuar
dhe t€ caktuar pér kryerjen ¢ shérbimeve ose t2 ndonjé pjese t& tyre.

1.3 “*Cmimi i kontratés™ do t€ thot? shuma ¢ deklaruar ng Marréveshjen g pérlagéson shumén totale (& pagueshme
pér ofrimin e Shérbimeve.

1.6 “Nénkontrakiuesi” do t& thoté ¢do person fizik, privat ose subjekt | geverisé, ose kombinimi i tyre, duke
pérfshiré edhe pasardhésit e tij ligjor ose transferimet ¢ lejuara, pér té cilin ¢do pjesé e Shérbimeve do 12 sigurohet
ose chzekutimi | ndonjé pjese t€ Shérbimeve éshté nénkontrakiuar nga Ofruesi | Shérbimeve.

L7 “Palé” nénkupton Autoritetin Kontraktues ose Ofruesin | Shérbimeve, sig mund ¢ joté rasti, dhe “Pal&”
nénkupton 2 dy prej tyre.

1.8 *Autoriteti Kontraktues™ nénkupton autoritetin g& blen Shérhimet, sig specifikohet né Kontrats,
1.9 *KPK™ nénkupton Kushtet e Pérgjithshme (& Kontratés,
110 *KVEK" nénkupton Kushtet e Vecanta 1& Kontratés.

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikueshém

2.1 KVK e sakiésojné cili éshté ligji q¢ i pércakton & gjitha ¢éshtjet g& nuk jané (& mbuluara ng kontraté,

2.2 Kontrata dhe 1€ gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén e specifikuar né KVE.
MNeni 3 Transferimi

3.1 Transterimi do t€ jetg valid vetém nése ka marréveshje t& shkruar pérmes t&€ cilés Ofruesi 1 Shérhimeve ¢
lranskeren kontratén ¢ vel ose njé pjes# t& saj le njé pal e tretd,

3.2 Ofruesi i Shérbimeve nuk mundet g&, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transfero)é
kontralén ose nj# pjesé té saj, ose ndonj# pérfitim apo interes nga ajo, pérves né K#1o raste:

a} kur ka ngarkes€ pér pagesé, né favor t€ bankiergve 1& Ofruesit t& Shérbimeve, t& shumave gé duhet t& paguhen
ose¢ g& do té behen borxh sipas kontratés; ose

b} n& rast 1€ dhénies s& t8 drejiés s Ofruesit 12 Shérbimeve siguruesve & Offuesit t& Shérbimeve pér 18 kérkuar
pagesén nga ndonjé person tjetér | detyruar né rastet kur siguruesit e kand shkarkuar humhbjen ose detyrimin e
Ofruesit t& Shérbimeve.

3.3 Pér géllimet e nenit 3.2, aprovimi i nj& transferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirpjé Ofruesin e
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Sherbimeve nga obligimet e veta pér pjesén e kontratés q& tashme #shté realizuar ose pér pjesén g& nuk shté bartur.

3.4 Pranuesit e dispozitave (& kontratés duhet 1¢ plotésojné kriteret e pershtatshmérisié gi zbatohen pér dhénien e
kontratés perveg né raste kur transferimi béhet né banké apo kompani & sigurimit ose institucion tjetér linanciar.

Meni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata ésht valide ver#m nése ka marréveshje t& shkruar pérmes s cilés Ofruesi i Sh&rbimeve ia beson
realizimin e njé pjese (& kontratés s€ tij njE pale (& treté,

4.2 Elementet e kontratés qf do t¢ nénkontraktohen dhe identiteti 1 nénkontraktuesve i beéhen 1¢ ditura Autoritetit
kontraktues me raslin ¢ dorézimit te ofertes. Me rast te ndryshimit te nénkontrakluesve gjate implementimit te
kontrates, Ofruesi i Shérbimeve duhet te njofic] me shkrim Autoritetin Kontraktues, Autoriteti kontraktues do ta
lajmérujé Ofruesin e Shérbimeve pér vendimin ¢ vet brenda 30 dité pune nga marrja ¢ njoftimit, duke i paragitur
arsyet & vela nifse nuk |éshohet awtorizimi. Ofruesi i Shérbimeve nuk nénkontrakton pa autorizim me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues, Te gjithe nénkontraktuesit e propozuar duhet te permbushin kérkesat e pershtatshmerise,

4.3 Auteriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore nd@rmjet vetes dhe nénkontraktussve, megjithalé mund té
sigura], ku e konsiderond si (& nevojshme, pagesat direkte pér nénkontraktorgt,

4.4 Ofruesi i Shérbimeve &shté pérzjegjés pér aktet, pabimet dhe neglizhencén e nénkontrakiuesve 1# vet si dhe t&
agjentéve ose té punésuarve, né t&€ njgjtén ményré s po t& ishin akte, gabime ose neglizhencé e Ofruesic 18
Shérbimeve, agjentéve té tij ose punétoréve té tij. Aprovimi i nénkentraktimit t8 ndonjé pjese & kontratés ose
aprovimi i nénkontrakiuesit nga ana e Autoritetit kontrakiues nuk e liron Ofruesin e Shirtbimeve nga obligimet e tij
sipas kontratés,

Meni 5 Tatimi

5.1 Ofruesi i Shérbimeve &shtg pérgjegjds pér 1€ gjitha tatimer dhe detyrimet doganore né pérputhje me Ligjin ¢
Republikés se Kosovés,

3.2 T¢ gjitha tatimet dhe detyrimet tjera doganore konsiderchet se jang pérfshiré né cmimin e kontraktuar,

5.3 Menaxheri i Projektit do t€ harmonizoj$ ¢mimin ¢ kontraktuar nése konstaton se ka ngritje té tatimeve dhe
detyrimeve doganore brenda datés prej 28 ditésh para dorézimit & tenderit dhe datés =8 fundil (8 véretimit té
ckzekutimit te sh&rbimeve,

5.4 Menaxheri 1 Projektit nuk do 2 legjojé ndryshimin e ¢mimit 1¢ kontraktuar pér shkak t& ngritjes sé tatimeve
dhe/ose ngrtjes se detyrimeve doganore ng qofié se kjo ka ndodhur gjaté kohés sa ka gené né vonesé Ofruesi |
Sherbimeve.

Meni 6 Fillimi dhe Ekzekutimi i shérbimeve

6.1 Ofruesi i shérbimit duhet 1€ filloj& shérbimet sa mé shpejt qé #shié e arsyeshme e mundur pas marrjes s¢ urdhrit
me ckspeditén e duhur dhe pa vonesE,
6.2 Ofruesi i Shérbimeve do t& pérfundel aktivitetet veprimtari brenda afatit kohor & specifikuar ng Nenin 2 1@
Formularit t& Kontratés, Nése Oltuesi i Shérbimeve nuk | pérfundon aktivitetet né datén e caktuar, ai do t& jetd
pérgiegigs pér 1€ paguar démet e likuiduara, N& két€ rast, Data e PErfundimit do 1€ jeté data e pérfundimit te t2 gjitha
akliviteteve.
MNeni 7 Lgjatja e perindhés s& ekzekutimit
7.1 Ofruesi i sherbimit mund t8 kérkojé zgjatje t& periudhgs sé ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé 1jj vonohet,
ose pritet se do 18 vonohet, pér ndonjérén nga ke arsye:

a) déshtimi i Auleritelit Kontraktues pér t# pérmbushur detyrimet e tij sipas kontratés;

b) fored madhore si¢ péreaktohet né nenin §;
7.2 2 Brenda |15 ditéve me t€ kuptuar se njé vones€ mund 1€ ndodhé, Oftuesi i Shérbimeve do 1# njoflo] Autoritetin
Kontraktues mbi géllimin e tij q¢ t& b§j njé kérkesg pér zgjaljen ¢ periudhs € realizimit pér té cilén ai konsideron
se ka 1€ drejeé dhe, pErvegse kur #shié riéné dakord ndryshe ndérmjet ofruesit t8 shérhimeve dhe Autoritetit
kontraktues, brenda 30 ditéve nga ¢ njgjta piké ng koh 1¢ sigurojé Autoritetin Kontrakiues me hollési té plots ni



ményre g8 t& mund 1¢ shgyrtohet kérkesa,

7.3 Brenda 30 ditgve nga marrja e hollésive t& pérmendura né 7.2, Autoriteti Koentraktues me ané té njoflimit me
shkrim do t'i lejoj Olruesit t& Shérbimeve zgjatjen ¢ periudhés s& ekzekutimit si mund t2 arsyetohet, ose né ményré
prospektive dhe retrospektive, ose té informoj Ofruesin e Shérbimeve q& ai nuk Ka & drejte né zgjatje.

MNeni 8 Forca Madhore

8.1. Asmjéra pal€ nuk konsiderohet se ka béré shkelje t& obligimeve t€ saj sipas kontratés nése realizimi i obligimeve
té tilla parandalobet nza ndonjé ngjarje ¢ shkaktuar nga nj# forcé madhore gé shkakiohet pas datés s& njoftimit mbi
dhénie t& kontratés ose kur kontrata hyn ng fugi,

8.2. Termi "forcé madhore” do t# tholé veprimet e zotit. goditict. mbylljet e objektit ose grresullimet tjera
industriale, veprimet ¢ armikut publik, hufigeat gofshin té deklaruara ose jo. bllokadat, rebelimet, rastel ¢ dhunés,
epidemité, mréshgitjet e tok&s, t&rmetel, shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile, eksplodimet dhe
ndonjé ngjarje tjetér ¢ ngjashme e paparashikuar g& €shté pértej kontrollit & paléve dhe nuk mund & perballohet as
me kujdesin ¢ duhur.

8.3. Pala e ndikuar nga njé ngjarje e forcés madhore do t&8 marr 18 gjitha masat e arsyeshme pér (& ménjanuar
paaftésing e nji pale té till€ q& t& pérmbush detyrimet e saj tani & wije me njé vonesé minimale.

B.4. Ofruesi i Shérbimeve nuk do t€ jeté pérgjegiés pér démet e likuiduara ose ndérprerje nése vonesa e tij né
realizimin ose déshtimi pér t& realizuar obligimet e tij me kontraté éshié rezultat i njg ngjacjeje 1& forcés madhore.
Autoriteti kontraktues nuk do t€ jetg i detyruar & paguajé interes pér pagesat ¢ vonuara, pér mosrealizim ose per
ndérprerje nése vonesa e Autoritetit kontraktues ose lloj tietér i déshtimit pér t2 krver obligimet e tij €shté rezultat i
foreits madhore,

8.5, Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethang e forcés madhore ka ndodhur e cila mund t& ndikojé né
realizimin e obligimeve 1€ saj, menjéheré do ta lajmérujé palén tietér, duke dhéné té dhéna detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen ¢ mundshme dhe efektin g kang gjasa ta kené rrethanat. Pérvec nése udhézohet ndryshe nga
Menaxheri i Projekrit me shkrim, Ofruesi | Shérbimeve do té vazhdoj# 'i realizojé oblizimet e tij sipas kontratés
pérderisa €shié mjaft praktike, dhe t& angazhoje t& gjitha mjetet e arsyeshme altemative pér 18 plotésuar ndonjg
ohligim 4& ngjarja e forcés madhore 1€ mos e pengojé até gjaté punés. Ofruesi | Shérbimeve nuk do & zhatojé mjete
tit tilla alternative pérvey nése udhézohet ta béjé kété nga Menaxheri | Projektit.

MNeni 9 Ndérprerja e Kontratts nga Autoriteti Kontrakiues

9.1 Autoriteti kontraktues mundet q&, pasi t'i japé Ofruesit 1# Shérbimeve 14 ditg paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén né ndonjérin nga raslet ¢ méposhtme:;

{a) Ofruesi i Shérbimeve déshton né pérmbushjen brenda njé afati té arsyeshém & paralajmérimit t& dhéng nga
auteriteti kontraktues g# kérkon nga ai t€ evitojé ndonjé neglizhencé apo déshiim pér & realizuar obligimert e
veta sipas kontratés, dhe té cilat ndikojng né ményré serioze né realizimin ¢ duhur dhe me koh# & sh&rbimeve;

{b) Ofruesi 1 Shérbimeve refuzon ose éshté neglizhent né realizimin e urdhrave administrative & dhéna nza
autoriteti kontraktues;

{c) Ofruesi 1 Shérhimeve ia jep dikujt kontrat€n apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues:

(d) Ofruesi i Shérbimeve falimenton ose éshté duke u mbyllur; punét ¢ 1ij jané duke u administruar nga gjvkatat,
ka hyré né marréveshje me kredituesit. ka perulluar aktivitetet biznesore, i n&nshtrohel procedurave ligjore lidhur
me ato ¢éshtje, ose €shté né ndonjé situaté analoge g shkaktohet nga ndonjé proceduré e ngjashme ¢ paraparé né
legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

(e) Ofruesi i Shérbimeve éshtd dénuar pér njé shkelje gé ka té b&j& me sjelljen profesionale, pérmes njé givkimi
qé ka fuging e res judicat;



{f) Ofruesi i Shérbimeve &shté shpallur fajtor pér sjellje t& réndg t& kege jo profesionale t& déshmuar me ¢fargdo
mjet t€ cilin mund ta vérleio] Autoriteti kontraktues;

{g) Ofruesi i Shérbimeve i &shtg nénshiruar njé gjvkimi gé ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion,
pérfshirje né ndonj# organizaté kriminale;

(b} & gjitha modifikimet organizative q& pérfshijné ndryshime né perscnalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin e
OMruesit t& Shirbimeve, pérveg nése kéto modifikime regjistrohen né suplementin ¢ kontratés;

(i} shfaget ndonj& paafiési tjetér ligjore g€ 1 pengon realizimit 18 kontratés;

{j) Ofruesi i Shérbimeve nuk arrin t japé garancing ose sigurimin e kérkuar, ose nise personi g& e jep garancing
apo sigurimin mé (& hershém t€ kérkuar né kontratén ¢ tanishme nuk &shté né gjendje 1'i plotisojé zotimet e tij.

9.2 Ndérprerja do t¢ behet pa paragjykim ndaj t¢ drejtave apo mundésive tiera t& Autoritetit kontraktues dhe Oftuesit
té Shirbimeve sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund t& nénshkruajg ndonjé kontraté tietér me nj@
palé 12 treté né emér t& Ofruesit t& Sherbimeve.

93 Autoriteti Kontrakiues, pas l&shimit té njoftimit ¥ ndérprefes sé kontratés, do ta udhizojé Ofruesin e
Shérbimeve qé t& ndérmarré hapa t# menj€hershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e shérbimeve ng ményré (&
shpeté dhe t& rregullt dhe pér 'l zvogéluar né minimum shpenzimel.

9.4 NE rast L& ndérpretjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt g& 12 jet# e mundur dhe né prani 18 Ofruesit 18
Shérbimeve ose t€ pérfagésuesve 1 tij ose duke u béré atyre thirjen ¢ dubur, do ta pérgatisé njé raport mbi
shérbimet e kryera. Do t& pérgatitet edhe njé deklaraté e parave q& duhet Ui paguhen Ofruesit 18 Shérhimeve dhe
parave g 1 ka borxh Oftuesi § Shérbimeve Autoritetit kontrakrues né dalén ¢ ndérprerjes sé kontratés,

9.5 Autoriteti kontraktues nuk do t€ jet# i obliguar & béjé pagesa tjera p&r Ofruesin ¢ Shéthimeve derisa 8 jens
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do t€ ket€ 12 drejté t& marré nga Ofruesi i Shérbimeve koston
ckstra, nése ka, pér (€ siguruar ofruesin e shérbimeve ose do t€ paguajé shumén g duhet Ui paguhet Ofruesit &
Shérbimeve para ndérprerjes sé kontratés,

9.6 Nese Autoriteti hontraktues e ndérpret kontratén, ai do té ketd t& drejté 18 marré npa Ofruesi i Shérbimeve
humbjet gé i jang shkaktuar nén kushlet ¢ kontratés.

MNeni 10 Ndérprerja e Kontratés nga Ofruesi i Shérbimeve
10.1 Ofruesi 1 Shérbimeve, pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérpresg

kontratén nése Autoriteti kontraktues;

a. nuk arrin t'i paguajé Ofruesit & Shérbimeve shumat q# duhet 16 paguhen né ndonjé certifikaté 1& |&shuar nga
personi i aulorizuar pas skadimit t€ afatit t& fundir;

b. vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t& pérséritura; ose

¢. 0se, si rezultat i Forcés Madhore, Ofruesi | Shirbimeve &shts i paafté ¢ kryej njé pjessé materiale t&
Shiérbimeve pér njé periudhé prej jo mé pak se gjashtgdhjets (60) ditg,

10.2 Ndérprerju do € behet pa paragiykim pér ndonj€ & drejté apo autoritet tjetér sipas kontratés sé Autoritetit
koentraktues dhe Ofruesit t8 Sherbimeve,

(L3 ME rast 1€ ndérprerjes sipas paragrafit (a) dhe (b) te Seksionit 1001, Autoriteti kontraktues do ta paguajs
Oruesin e Shérbimeve pér humbje ose dém g mund £ jetg shkaltuar Ofruesit t8 Sherbimeve,
MNeni 11 Obligimet ¢ Ofruesit t& Shérbimeve

L 1.1 Ofertuesi do t€ kryzj€ Shérbimet sipas kontratés me kujdes, efikasitet dhe zell, ng prputhje me prakiikat mé té
mira profesionale,



11.2 Ofruest i Shérbimeve duhet 1¢ pajlohet me urdhérat administrative 18 dhéna nga Autoriteti Kontraktues, Kur
Ofrues i shérbimeve konsideron se kérkesa e nj€ urdhri administrativ shkon pértej fush&veprimit 1 kontratis, ai,
duke iu ckspozuar dénimit pér shkelje 1& kontratés, do ta njoftoj# autoritetin kontraktues pér kété duke i paragitur
arsyet e tij brenda 30 ditésh pas pranimit t& urdhrit. Eksekutimi i urdhrit administrativ nuk do @ pezullohet pér
shkak té kéaj njoftimi.

11.3 Ofruesi i Sherbimeve dubet Ut respektojé dhe t& veprojé sipas 18 giitha ligieve dhe megulloreve né fugi né
Republikén ¢ Kosovés dhe do té sigurajé q# personeli i tij, t& aférmit ¢ tyre, dhe punétorét vendord t2 tij giithashiu
Ui respektojné dhe t€ veprajng sipas kétyre ligieve dhe rregulloreve,

114 Ofruesi i Shérbimeve do € trajtojé 1@ gjitha dokumentet dhe informacionet e marra né lidhje me kontratén si
private dhe konfidenciale. Ai nuk do t& shpétoj# pér ag kohe sa & jeté © nevojshme pér géllimet e ekzekutimit 1&
kontratds, t& botojé ose t8 zbuloj@ ndonjé ¢ dhéné té kontratés, pa pélgimin paraprak me shkrim & Autoritetit
Kontrakrues,

11.5 Nése ofruesi i shérbimit éshté njé konsorcium i dy ose mé shumé personave ose korporatave, t@ gjithé
personal ose korporatat e tilla do t& jend sé bashku dhe veymas t8 detyruar pér t& pgrmbushur kushiel ¢ kontratés,
Personi 1 caltuar nga Konserciumi pér t& vepruar né emér 18 tij pér géllimet ¢ kitsaj kontrate do t& keté autoritetin
pér 18 lidhur konsorciumin. Pérbérja e grupit nuk do 1€ ndryshohet pa pélgimin paraprak me shkrim & Auloritetit
Kontraktues.

11.6 Oftuesi i Shirbimeve do té punésajng personelin kyg & identifikuara né tenderin e tij pér 12 krver funksionel ¢
pércaktuara né tenderin e tij, Pér mé lepdr, gjaté performancés, dhe ng bazé 18 njé kirkese me shkrim dhe t&
arsyetuar, autoriteti kontraktues mund € kérkoj# nj¢ zévendiésim nése vlerdson se njé anétar i stafil 8shié i
pactekishém ose nuk kryejng detyrat & tij sipas kontratés. Autoriteti Kontraktues do t# miratojé cdo zévendgsim té
persenelit kryesor t8 propozuar vetém nése koalifikimet e tyre pérkatése dhe afiésité né thelb jang t& baraharta ose
me 1€ miré se ato t8 identifikuara,

Neni 12 Obigimet e Autoritetit Kontrakiues

12,1 Autoriteti Kontraktues do t€ ofrojé ofruesit té shérbimit menjéher# me ndonjé informacion dhe / ose
dokumente nd dispozicion t& saj. té cilat mund 1€ jend relevante pir zbatimin e kontratés. Dokumente t# tilla duhet
ti kthehen Autoritetit Kontrakiues ng fund té periudhis ¢ zbatimit t& detyrave,

12,2 Auteriteti Kontrakiues do té bashképunajé sa mE shum# 1¢ jet¢ ¢ mundur me ofruesin e shérbimit pér t&
siguruar informacion q& ky i fundit mund ¢ kiftkoj& né ményré 12 arsveshme pér té krver kontratén.

12.3 Autoriteti Kontraktues do € cakto] “Menacherin e Projekeit”, 1 cekur ng KVK, i cili do 1& jeté pérgjegjis pér
mbikéqyrjen & kryerjes s¢ shérbimeve gjaté ajithi kohés dhe pér raportimin ¢ gdo hollésie Autoritetit Kontraktues,

MNeni 13 DEmet ¢ Likuiduara

13,1 Mése Ofruesi | sherbimeve me pérgjegjésing e tij nuk arein 1 realizoje ndonjé ose t& gjitha sherbimet brenda
limiteve kohore t€ specifikuara ng& kontratg, Autoriteti kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragivkim ndaj
kompensimeve tiera 1€ tij sipas kontratés, do t€ ket# t2 drejt#, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit t&
periudhés sé kontratés dhe datés aktoale t& p&rfundimit, Ui marrd démet e likuiduara 18 barabarta me 0,25% né dile @
vlergs sé sherhimeve 18 pa kryera deri né nj maksimum prej 10 % t# vlerés totale & porosise. Autoriteti Kontraktues
mund € zhres€ démel e likuiduara nga pagesat te cilat duhet ti behen Offuesit te Sherbimeve. Pagesat e démeve &
likuiduara nuk do t& prekin detyrimet e Ofruesin e Sherbimeve.

13,2 Mése mos-ekezekutimi § ndonjérit sherbime parandalon pérdorimin ¢ zakonshém té sherhimeve né riérési, démet
e likuiduara t parapara n€ paragrafin 13.1 do té llogariten né bazé t& vlerss totale 18 porosise,

13.3 Nése Autoriteti Kontraktues ka fituar t& drejten o kérkojé sé paku 10 % t& vlerés s& porosise ai mundet, pasi ta
njottojé me shkrim Ofruesin e Sherhimeve té:

. Ne rast s¢ Awloriteli Kontrakives ka prokurnar vefem ne emer le vele Awloriterit, me nfe operatore ekonomik:

- konfiskojé garancing e performancés;



- te ndérpresé kontratén, dhe ng kété rast Ofruesi 1 Sherbimeve nuk do & ket? 13 drejté pér kompensim; dhe

- 1& hyjé né njé kontratd me njé pale té treté pér dhénien ¢ pjesés sé mbetur 1& sherbimeve, Offuesi | sherbimeve
nuk do t& paguhet pér kité pjes# t& kontratés. Oftuesi i Sherbimeve gjithasheu do t# jetd i detyTuar té paguajé
koston plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij.

b. Ne rast se Antoriteri Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Anforitelit, me disa aperatore ekonomik:

- te kanfiskajé garancing e realizimit;

- te ndérpresé parosine, dhe né k#tE rast Ofruesi | Sherbimeve nuk do 18 kel (i drejté pér kompensim. Ofruesi i
Sherbimeve gjithashtu do t& jet€ i detyruar 1€ paguajé koston plotisuese dhe démet ¢ shkaktuara nea kjo
pamundési ¢ tij; dhe

- te ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t& Operatoréve Ekonomik té kontratés publike komize.

o. Ne rast se dutoriteti Kontrakiues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve fera Kontrakiuese, me Hfe aperators
ekonomik:

- Autoriteti Kontraktues i cili ka bere porosine anulon porosine dhe ritenderon, dhe né kit rast Ofruesi i
Sherbimeve nuk do 1€ ket & drejté pér kompensim. Ofruesi i Sherbimeve gjithashtu do & Jjeté i detyruar 8
paguajé koston plotésuese dhe démel ¢ shkaktuara nga kjo pamundési e tij: dhe

- t& njoltoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhéhequr prokurimin pér sjellje té keqe 18 Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga Autoriteti Kontrakiues | pérmendur qe 12 konfiskoj njé pjes# proporcionale, ekuivalente me 10%
te porosise se leshuar, t2 parancisé s€ performances dhe dérgon shumeén tek Autoriteti Kontrakrues,

@ Ne rasi se Awtoriteti Kontrakmes ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tjera Kontrakivese, me disa
aperatore ekonomik:

- le njottoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhéhequr prokurimin pér sjellje té kege t& Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga nga Autoriteri Kontraktues i pgrmendur ge (& konfiskoj njé pjesé proporcionale, ekuivalenle me
10% te porosise se leshuar, (& parancisé s¢ performancits dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontrakiues:

- te ndérpresé porosine, dhe né kété rast Ofruesi i sherbimeve nuk do t2 ket# 12 drejté per kompensim, Ofruesi i
Sherbimeve gjithashtu do 1€ jeté i detyruar 18 paguajé koston plotésuese dhe démet e shkakiuara nga kjo
pamundési e tij; dhe

- l& n-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t# Operatoréve Ekonomik t¢ kontratés publike kornizé,

Neni 14 Siguria ¢ Ekzekutimit

141 Ofruesi i shérhimeve do t&, jo mé vong se dita e nénshkrimit t8 kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues me
siguri pér ekzekutim ¢ ploté dhe t& mire ¢ kontratgs. Shuma e sigurisé do 1€ sakiésohet né KVE. Siguria e
ekzekutimit do t€ ndalet nga pagesa ¢ Autoritetit kontraktues pér gfarédo humbijeje e éshié pasojé e mosekzekulimit
té ploté dhe t& dubur 1€ obligimeve kontraktore nga ana e Ofruesit @ Shérbimeve.

14.2 Garancioni do t& vazhdojé t& mbetet i viefshém 30 dité pas léshimit t& Certifikatés s& Pérfundimit.

14.3 Garanconi i ekzekutimit ¢ Kontratés do t8 jet2 né formatin e dhéné né Pjesén IV t& késa) kantrate.

Nenils Sigurimi gé do t& merret nga Ofruesi § ShErbimit

1531 Ofruesi i Shérbimeve do t& marr dhe do t8 ruaj, dhe do & shkakto] Nénkontraktorét t8 marrin dhe ruajné, me
shpenzimet e tyre, por né bazé té kushteve t€ miratuara nga Autoriteti Kontraktues, sigurimin nga rreziget, dhe pér

mbulim, sig do & specifikohet né KVE,

15.2 Oftuesi | Shérbimeve, me kérkes# 1& Autoritetit Kontraktues, do t& ofroj déshmi pér Autoritetin Kontraktues gé
sigurimi i tillg éshté marrg dhe ruajtur dhe se primet ¢ tanishme jané paguar.
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Meni 16 Parimet t2 pérgjithshme t& pagesave

16.1 Pagesat do t€ béhen né Euro. Pagesat qe dubet te behen sipas faturés se lshuar nga Ofruesi i Shérhimeve do
t& bighen né llogaring bankare t¢ dhéné né Pjesén V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate g& e plotéson Ofruesi
i Shérbimeve, 1 nj&jti formular, q& | bashkéngjitet kérkesés pér pagesé, duhet t& pérdoret pér t'i raportuar
ndryshimet né llogaring bankare,

16.2 Shumat duhet t8 paguhen brenda jo mé shumé se 30 ditésh kalendarike nga data né t¢ cilén kirkesa e
pranueshme pér pages# €shié regjistruar nga departamenti pérkatés, Data ¢ pagesés do 1€ jeré data né 18 cilén
debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa per pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotéschen njé ose mé
shumé noa kérkesat thelbésore.

16.3 Periudha prej 30-ditésh mund té pezullohet duke e lajméruar ofruesin ¢ Shérbimeve qé kérkesa per pagesé nuk
mund té plotésohet sepse shuma nuk do t€ paguhet pér shkak se nuk jan dorézuar dokumentet e duhura
pérmbajtjcsore ose sepse ka déshmi g& shpenzimi mund té mos jetg legjitim. Né rastin e fundit mund & béhet njé
inspektim i menjéhershém pér géllim 12 kontrollimeve tjera. Ofruesi i Shérhimeve do 18 jupE sqarime, modifikime
apo informata té tjera brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha e pagesss do (& Hogaritet nga data né & cilén éshté
registruar kérkesa pér pagesé e pérgatitur né ményrén e duhur,

16.4 Pasi q& 1€ keté kaluar afati i fundit i dhéné né Nenin 16.2, Oftuesi | Shérhimeve mundet qé, brenda dy nmajsh
pas pagesds s& vonuar, 1€ kérkoj€ interesin pér pagesé t¢ vonuar me normé 1€ re-zbritje g& zhatohet nga Banka
Qendrore e Kosovés né ditén ¢ parg 8 muajit né té cilin ka skaduar afati i fundit, plus shiaté piké té pérgindjes,
Interesi pér pagest (€ vonuar do # zbatohet pér kohén qé kalon ndérmiet datés s& afutit t& fundit 18 pagesés (nuk
pérfshihet) dhe datés né 1€ cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontrakiues {pérfshihet).

16.5 T¢€ gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhds s& dhéné né Nenin 16.2 do v japin & drejté
(Mruesit t& Sherbimeve g€, ose t& mos e realizojié konteatén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30 ditésh
pér Autoritetin kontraktoes,

16.6 N rast se Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér t& autoriteteve 1€ tjera kontraktuese, dhe njé autoriteti
kontraktues nuk i pérmbush detyrimet ¢ tij sipas késaj kontrate, veganérisht obligimet ¢ Nenit 16.2 ofruesi |
shérbimeve mund t& informojé AQP-ne pér shkelje t# tilla. AQP-ja mund t& ndalojé autoritetin kontraktues nga
pérdorimi i ¢do dhe 1€ gjitha kontratat gendrore publike kornizé t& nxjerra nga AQP,

Meni 17 Kualiteti i Kontrolli

17.1 Parimi dhe maodalitetet e Inspektimit 1¢ Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do 2 jens si né KVK. Autoritet]
kontraktues do 1€ kontrollojé punén ¢ oltuesit té shirhimeve dhe t& njoftojé até pér odo defekt qé Eshté gjetur.
Kontrolli 1 tillé nuk de 1€ ndikojé né pérgjegj&sité e ofrucsit t& shérbimeve. Autoriteti Kontrakives mund (& udhéznjé
offuesit e shérbimeve t& kérkajné njé defekt dhe t& zbulojng dhe provejng cdo shérbim qé Autoriteti Kontraktues
konsideron se mund té keté nj# defekt. Periudha garantuese ¢ defekteve gshi# sic eshte definuar né KVE.

MNeni 18 Pérmirésimi i Defekteve

18.1 Autoriteti kontraktues do t& njoftajé offuesit e shérbimeve pér ¢do Defekt para pérfundimit & kontratds,
Periudha parantucse e defekteve do (& zgjatet pér ag kohé sa Defektet t8 korrigjohet.

18.2 Sa herg njoftimi pér nj¢ defeke 8shté dhéné, ofruesi i shérbimeve duhet t8 pérmirésoj defektin ¢ njoftuar brenda
kohs sé specifikuar né njoftiimin & Autoritetit Kontraktues

18.3 Mése ofruesi i shérbimeve nuk ¢ ka korrigjuar defektin brenda kohés s specifikuar né njoftimin & Autoritetit
Kentraktues, Autoriteti Kontraktues do t@ vlerSsojé Koston e korrigjimit t# defekeit, ofruesi i shérbimeve do & paguaj
két2 shumé. dhe do pasoj njé dénim pér mungesé Ekzekutimi g llogaritet sig pérshkruhet né nenin 13.1.



Neni 19 Konsekuencat e Shkeljes se¢ kontratés

19.1 Pala ka shkel2 kontratén nése nuk arrin t& shlyej¢ ndonjé nga obligimet e veta me kontraté si £shté cekur
ne Nenin 9 dhe 10,

19.2 I rastel kur ndodh njé shkelje e kontratés, pala e démtuar do té keté t€ drejté per kéto kompensimue:
a) démer; dhefapo
b) ndémprerje t& kontratés,
19.3 Pérves masave 1€ sipérpérmendura, mund 1€ jepen démshpérblime. Ato mund té jené:
a) déme t& pérgjithshme; ose
b1 déme 8 likuidueshme,

19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet g€ rezultojné nga zbatimi i masave 1€ parapara né kété nen do 1&
zbatohen duke u zbritur nga shumat g€ dubet t'i paguhen Ofruesit t& Shérbimeve, nga depozita, ose me pagesé nga
siguria.

Neni 20 Fgjidhja migésore e mosmarréveshjeve

2001 Palét duhet t'i b&jné 1€ gjitha pérpjeke pér 18 zgjidhur né ményré migésore 1¢ gjitha mosmarréveshjet & mund
té ndodhin ndérmjet tyre. Sapo t& shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tietrén me shkrim pér
qéndrimet e tyre n& mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje g¢ ata konsideraing se #shié ¢ mundshme. Nése cilado
palé e sheh t& dobishme. palét do & takohen dhe t& mundohen ta zgjidhin mosmarréveshjen. Pala do t¢ | pérgjigjet
kérkesés per zgjidhje migésore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale g jepet pér arritjen e késaj
zgjidhjeje do 1€ jeté 30 dit€ nga fillimi | proceduréés. Nise pérpjekja pér t# arritur zgjidhje migsore déshton ose nése
pala déshton t& pérgjigjet me kohé ndaj kétkesave pér zgjidhje, 1¢ dyja palét do t8 jens 12 lira 1 vazhdojné né fazén e
ardhshme t& proceduris s¢ zujidhjes s& mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetcén.

20.2 Nése procedura e zgjidhjes miqésore (& mosmarréveshjes déshion, palét mund t8 merren vesh té pérpigen t&
pajtohen pérmes institucionit (€ specifikuar né KVK. Nése nuk mund té arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas fillimit
t# procedurés sg pajtimit, secila palé do (@ ket® t& drejt2 18 vazhdojé nit fazén e ardhshme 18 procedures sé zajidhjes
s¢ mosmarréveshjes,

Neni 21 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me procedurg gjygésore

211 Nése nuk mund & arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i proceduris migésore pér zgjidhje &
mosmarréveshjes, secila palg mund t8 kérkoji:

a)  wendim nga givgl; ose

by kurdo ge palét pajtohen, vendimm arbitrimi né pajtim me KV,

21.2 Para nénshkrimit te kontratés palét dubet te vendosin pér ményrén ¢ zgjidhjes se mosmarréveshjes, giykata apa
arbitrimi.

Neni 22 Démshpérblimi

22.1 Ofruesi i shérbimeve do te mbroje dhe do te démshpérblej Autoritetin Kontraktues, zyriarel ¢ tij dhe ish
zyrtaret, drejtaret, punonjésit dhe agjentet e tij dhe do te jete pérgjegj#s pér te giitha shpenzimet, humbjet, demet,
dhe pagesat e shkaktuara nga Autoriteti Kontraktues, duke pérfshire por jo kufizuar shpenzimet e tarifis se
avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose kegpérdorimet e qéllimshme nga ana e ofruesit 12
shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet e Oftuesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé palé ¢
treld se sigurimi 1 atyre shérbimeve nga ofruesi i shérbimit apo shitvtézimi i tyre nga apo né emir t& Autoritetit
Kontraktues apo pérdorimi ose sigurimi i ndonj¢ aseti te siguruar nga ofruesi i shérbimeve né lidhje me kryerjen ¢
shérbimeve shkel té drejtat e prongsis€ intelektuale t2 asaj pale t# treté.



KUSHTET E VECANTA
632-24-9706-2-1-1/C1035

KVK né vijim do t& plotésojng dhefose ndryshojné KPK. Sa herg g& ka njé konflike, dispozitat kétu do t8
mbizotitojng mbi ato & KPE.

Kushtet e  Pérgjithshme 18

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Konlratés
Pérshkrimi i nenit | Nr. Nenit
woer o z.1 Ligjel ¢ Kosovés gé jang né fugi do té zhatohen pér té gjitha géshtjet q&
L"]:g” . La Sdyeshat nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do 12 jetd gjvkata
ki pérkatése né Prishting.
22 Gjuha ¢ pérdorur do 18 jeté gjuha Shgipe.
.. 12.3 Menaxheri | Projektit éshté do té caktohet me vendim té ZKA,
Obligimet C
Autoritetit
Eontraktues
5., . 14.1 Shuma e sigurisé sé chzekutimit &shtg 10% ¢ vlerés s& konrratés me vlefshn
Siguria ¢ ekzekutimit 2 :
] pre| 13 muaj.
Eontraktuesi obligohet qe para nénshkrimil (& kontratés 18 b depozitimin
sigurisé & ekeekutimit.
e E 5 ez imi sigurimi
Siqurimi 2 o 18 15.1 R.I..E_zlqﬂ dhe ml:lu‘hml nga sigurimi l:iLIT tcr_]e,nqla. 1 _—
= T Mése ndedh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve njé shumé e cila éshié e
merret nga ofruesi i ; g v e
shéchimit mjaftueshme pér zévendésimin e tyre;
Nitse ndodh ndonjé humbje apo démtim | pronés (pérveg Pungve, lmpiantey
Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me Kontratén shuma minimale eshté
15000 euro pér ¢do ndodhi, kurse numri | ndodhive éshté i pakufizuar,
Nése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:
& punétoréve té Kontraktuesit: 50,000 euro p&r ¢do ndodhi, kurse numsi i
ndodhive gshié | pakufizuar
e personave t& tjerd 30.000 euro pér gdo ndodhi. kurse numni i ndodhive ési
| : 1 pakufizuar
B . 16 Kerkestat pér pagese do t& béhen pér shérbimet e performuars né baza mujo
érgjithshme L L o
Pa ij*a : Pagesa do t€ autorizohet dhe do t€ behet nga Autoriteti Kontrakiues pér
PR shérbimet ¢ performuara ne baza mujore (ex post),
L Muk ka pagese paraprake. B
e | | Parimi dhe maodalitetet ¢ inspektimit 1¢ shérbimeve nga Autoriteti Kontraktd
Kualiteti 1 Bontrollic : g ;
Jang si mé poshté:
-Inspektimi i shérbimeve kryhet nga Menaxheri i projektit dhe Komisioni i
caktuar noa Komuna,
i 20.2 ermijetsin inistrise se Drejtesis N
Fai ThiEsons:e 0 Komisioni per ndermjetsim prang Ministrise se Drejtesise
| mosmarrdveshjes
21.1 a) Cdo mosmartéveshje ndérmjet paléve t& cilat mund & lindin gjaté

Zejidhja e
| mosmarréveshjes me

| procedure givgisore

ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur 1 zgjidhet ndryshe
ndérmjet paléve do # dorézohet Gjvkatgn Themelore-Prishting |




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 7

Shérbimet e transportit t& nxénésve pér vitin 2024/2025

PErshlrimi -segmenti rru por

Sasia f

emimi pér

nr. ,_ ; i, Institucioni MNjésia| "~ G Shuma
PErF transportin ¢ nxéniésve dité pune| dité pune
Transporti | nxéngsve né
relacionin "DEshmaorét e
- Dushkajés" Bardhaniq - Gérgoe
= dhe anasjelitas. Lagjet: Salihu, s )
3 GEgoe  dhe anasjelitas. thm?m = dite ) g
Uy ijit q& duher t& barten nxsnésit Dushka_:ﬁ_s“ pune 193 48.00 9.360.00
népér kéto lagje vajtje- ardhje Bardhanig
gshté 10.00 km, m&simi mbahet ni
e ndérriar. PEr transport jang (29
dert 307 nxiéngs,
Shuma FLoti 7 2.360.00

Ne kuadér € kontratés dubet perfshilier:

I.Transporti dubet v plotgson kriteret teknike pér bartje 13 udhétarve (nxEnésve)

2. Kohén e nisjes dhe t& kthimit e caktojng drejtorét e shkallave ne marréveshje me Kompanité.

3. Transporti [ nxénésve pér Teste (Arritshmérisé, Kuiz etj) &shig i pérfshirt ng emimin pér dité pune.

1. VALmA KamiShi ZExA

o MIRALOA  SHUAIC L"'gﬁ;‘.’} |

3. (30K E.l

EJC:IJL-;,E}NH'

.".I -
wh L [

. = )
*j;,'..'. /;:;IN.%
eaf " M\'

DRENI") |
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Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti &

Shérbimet e transportit t& nxénésve per vitin 2024/2025

7y

Gl /

—

PE:'shIf.rimi-sugmenIi rrugor pér . i Sasia/ | cmimi pér )
nr. : - Institucioni | Njésia| g Shuma
tramsportin e nxéngsve dité pune| dité pune
Transporti i nxénésve n# relacionin
"Déshmorét e Dushkajés” Bard hanig
= - Lagja Barja e Madhe dhe
- anasjelitas. Lagjet: Rexhepi, Ferizi
E; Rexhaj, Hisenaj, Meziraj, Hajdara "Déshmortt e i
~ | 1 |dhe anasjelisss, Dushkajgs" U; 195 36.00 7.020,00
-Vija qé duhet 18 barten nx&nisit Bardhaniq P
népér ko lagje vajtje- ardhje éshis
7.20 km, miésimi mbahet né nje
ndérrim. PEr transport jané (30 der;
32) nxénés.
Shuma Loti § 7.020,00
NE kuadér t2 kontratés duhet pérfshihet:
. Transporti duhet t'i plotéson kriteret teknike per bartje té udh&tarve (nxéndsve)
2. Kohén e nisjes dhe & kthimit ¢ caktojng drejtorét e shkollave né marréveshje me kompanité.
3. Transporti | nxgnésve pér Teste (A tshmérisé, Kuiz etj) £sht& | pérlshire ns cmimin pér ditg pune.
o e
ﬁ%fﬁiw
Q  Mizaoba éﬁﬁiﬂﬁ@,ﬁﬁ%?




Drejtoria ¢ Arsimit

Transporti i nxénésve - Lotj 23

Shérbimet e transportit té nxénésve pér vitin 2024/2025
PErshkrimi -segmenti rrugor ér Sasia / gmiht
nr. g b Institucioni | Njésia] = pér dité | Shuma
transportin e nxénésye dité pune
aune
Transporti i nxénésve né relacionin
"Shtjefén Kurti" Novosellé ¢ Epérme 4
i Palabardh dhe anasjelltas. Lagjet:
Lukaj, Ndrecaj, Giok Lulaj, S
= A 1." ; _I“]. B "Shtjefen
) Delimulaj, Hajdaraj, Alijaj dhe Kusti® dit
3 T 11e =
= | 1 {anasjelltas. : ) 195 39.00  7.605.00
i : i o Novosellé e | pune
-Vija & duhet té barten nxénésit Epérme
nlpér kéto lagie vajtje- ardhje Eshie el
23.20 km, mésimi mbahet né dy
ndérrime, Pér transport jang (24 deri
26) nxénés,
l :
- Shuma Leoti 23 . : 7,605,000

INE kuadér 12 kontratés duhet pérfshihet:
I.Transporti dubet ti plolgson kriteret teknike pér bartje t€ udhétarve (nxénésve)
2. Kohén e nisjes dhe ¢ kthimit e caktojng drejtorét e shkollave ng marréveshje me kompanité,
3. Transporti | nxénésve pér Teste (Arritshmérisé, Kuiz ¢ij} Eshté 1 pérfshirs ne ¢Iimin pér dilé
pune

. Oﬁmwf@’
2. M

S G @




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 27

Shérbimet ¢ trunsportit @ nxénésve pérvitin 2024/2025

Pérshkrimi -segmenti rrugor pér
transportin e nxénésye

Institucioni

Sﬂ.s ia/

Njésia
15 dité pune

¢mimi
pEr dité Shuma
pune

LOTL 27

Transporti i nxénésve né relacionin
"Deshmorét Lleshi" Doblibare -
Bordosang dhe anasjelltas.

Lagjet: Bordosang, Doblibare dhe
anasjelltas,

-Vija qé duhet t& barten nxénésit
nCper kéto lagje vajtje- ardhje gshis
7.80 km, mésimi mbahet né rjé
ndérrim. Pér transport jang {27 den
307 nxénés,

"Déshmorét
Lleshi"
Dablibare

dité
pline

195

Shuma Ioti 7

7,507.50

INE kuadér 1€ kontratés duhet pérfshiher:

. Transporti duhet 1 plotéson kriteret teknike pér bartje t& u
2. Kohén e nisjes dhe t& kihimit e caktojné drejtorét e shkoll
3. Transporti [ nxénésve pér Teste {Arritshmérisé, Kuiz etj) Eshté i

Hemilbey—

pune

1 Qodme

)
o

g

-

éfzéi;
{/, j.;/ i g

< N

AVE e

dhétarve (nxénésve)
marréveshie e kompanite.

pérlshirg né gmimin pér duw Ty
D

810120394 f

i’
Srq k'u\'f"/



Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 28

Shérbimet e transportit té nxénésve pér vitin 2024/2025

Pérshkrimi -segmenti r.‘rugﬂr Er Sasia / St
nr. e P : Institucioni | Njésia| pér dité Shuma
transportin ¢ nxénésve dité pune
pune

Transporti 1 nxén#sve né relacionin
"Déshmaorét Lleshi” Doblibare -
Vraniq dhe anasjelhas.
Lagjet: Vranig, Doblibare dhe

s C "Déshmorét

anasjelltas. : diré s
1 i i 4 i Lleshi" " 193 38.00 741000
-Vija g8 duhet 18 barlen nxénésil pune

LOTI 2%

. o : Dobliby
népér kéto lagje vajtje- ardhje éshig atilibate
8.00 km, mésimi mbahet ng njé
ndérrim. Pér transport jang (14 den
16} nxénés.
Shuma Loti 28 7.410.00

MNE kuadér té kontratés duhet pérfshihet:

| Transportt duhet t'i plotéson kriteret teknike pér bartje t€ udhétarve {nxénésve)

2. Kohén e nigjes dhe t& kthimit e caktojng drejtorét e shkollave né marréveshje me kompanité,
3. Transporti [ nxénésve pér Teste {Arritshmérisé, Kuiz et]) éshté i pérfshirg ngé gmimin pér dité

pune

ey




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 37

Shérbimet e transportit 8 nxénésve pér vitin 2024/2025

= iy 3 i . "mimij
| Pérshkrimi-segmenti rrugor pér ISR IR Susia / " IT]I ;
nr. : - Institucioni | Njésia| = pér dité |  Shuma
transportin e nxénésve dité pune
pune

Transporti i nxénésve n# relacionin
"8 Déshmorét" Kralan - Mekaj, Fetaj,
Qollak, Saricé dhe anasjelitas.
Lagjet: Mekaj, Fetaj, Qollak, Sarice g
dhe anasjelltas. ditg -

; ‘ 78.90] 1538

ve - ; Déshmorét” 195
-Vija qé dubet (& barten nxénésit pune

L.OTI 37

—
Lr
E)
L
LM
Lo

népér kéto lagje vajyje- ardhje éshté Kl
17.20 km, mésimi mbahet né dy
nd&rrime. Pér transport jané (79 deri
83) nxénés.
Shuma Loti 37 i 15,385.50

INE kuadér 18 kontras duhet pérfshihet:

1. Transporti duhet Ui plotéson kriteret teknike pér bartje & udhétarve (nxéngsve)
2. Kohén e nisjes dhe € kthimit e caktojné drejtorét ¢ shkollave ng marréveshje me kompanité,
3. Transporti I nxénésve pér Teste (Arritshmeérisé, Kuiz et]) eshté i pérfshiré né gmimin pér dité
pune

1. Qatra W#

9 M SH f
7 )

3.6 o



Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 38

Shérbimet e transportit € nxénésve pér vitin 2024/2025

C

— i " .. .| ¢mimi
nr. : ErShk_l H _Sc_gmen“_,] l"l.IgDI' pér Institucioni | Njésia j&fﬂﬂ ¢ pér diti Shuma
transportin ¢ nxénésve dité pune
pune
Transporti 1 nxénésve né relacionin
- "Ahmet Rrustemi” Bec - Zhdrellg
g dhe anasjelltas.
— Lagjet: Rrusta, Ukaj, Sokoli, e
S Zhdrellg, Dulaj dhe anasjelltas. Ahmet dite B} —
1 A ¥ i Rrustemi" 195 55001 10,725.00
-Vija g€ duhet t& barten nxénésit B pune ;
népér kéto lagje vajtje- ardhje #shté 3
16.40 km, mésimi mbahet né dy
ndérrime. Pér transport jané (34 deri
L— S8 nxénés,
Shuma Loti 38 10,725.00
NE kuadér té kontratés duhet pérfshihet:
1. Transporti dubet t'i plotéson kriteret teknike pér bartje (& udhétarve (nxénésve)
2. Kohén e nisjes dhe € kthimit ¢ cakiojné drejtorét e shkollave ni marréveshje me kompanité,
3. Transporti [ nxéngsve pér Teste (Arritshmérisg, Kuiz etj) éshié i pérfshicg né cmimin pér dite__
pune ) /ﬁ“ X U‘“"‘b
i m
Z {"DRENI"

101 ?&3?1/
‘\\\@‘fﬂ k=




Drejtoria e Arsimit

Transporti 1 nxénésve - Loti 39

Shérbimet e transportit (2 nxénisve pér vitin 2024/2025

gt ; e _— ¢cmimi
Pérshkrimi -segmenti rrugor pér T e G e :
nr. : S Institucioni | Njésia| peér dité Shuma
transportin e nxénésve dité pune
pune
Iransporti i nxénésve né relacionin
g "Ahmet Rrustemi” Bee - Sopat dhe
i anasjelltas.
= Lagjet: Mon Halili, Qeriny, Murive ,
c {I'h::I anasjellitas s o] dité
ol b 2 i ¥ - Rrustemi® | ¢ 195 4200  8.190.00
-Vija q& duhet t& barten nxEnésit Bec pune
népér Kéto lagje vajtje- ardhje éshte
12.80 km, mésimi mbahet né dy
ndémime. Pér transport jang (15 deri
17) nxénés,
Shuma Loti 39 8,190.00

NE kuadér & kontratés duhet pérfshihet:
| Transporti duhet t'i plot@son kriteret teknike pér bartje 1€ udhérarve (nxéngsve)

2, Kohén e nisjes dhe 18 kthimit ¢ caktojng drejtorét e shkollave né marréveshje me kompanité,
3. Transporti | nx@nésve pér Teste (Armritshmérisé, Kuiz el)) Eshte i pérfshirg né cmimin pér ditg

pune

A.(Latma %w/!r_wﬁ’

e b




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 40

Shérbimet e transportit 18 nxénésve pPér vitin 2024/2025

¢mimij
pér dité Shuma
pune

Pérshkrimi -scoementi rrupgor pér T Sasia/
g gorp Institucioni | Njésia T

nr., ; B i
transportin e nxénésve dité pune

Transporti 1 nxénésve né relacionin
"Ahmet Rrustemi” Bec - Lugbunar,
Qerim dhe anasjeiltas.

Lagjet: Nikaj, Alijaj, Fusha e sportit,
Sokoli, Hasani. Gjini, Ramaja dhe "Ahmet dite

I [anasjelltas. Rrustemi” 195 42,00 8, 190.00
pune

LOTI 40

-Vija qé duhet & barlen nxéndsit Bee
népér kéto lagje vajije- ardhje éshte
24.80 km, mésimi mbahet né dy
ndérrime. Pér transport jang (13 deri
15 nxénés.

Shuma Loti 40 8,190.00

Né kuadér & kontrat€s duhet pérfshihet:

LTransporti duhet i plotéson kriteret teknike pér bartje t¢ udhétarve (nxénésve)

2. Kohén e nisjes dhe 1 kthimit e caktojng drejtors: e shkollave ng marréveshje me kampanité,
3. Transporti | nxénésve pér Teste (Arritshmérisg, Kuiz et]) &shed i pérfshiré né ¢mimin pér dite

pune

A. %ﬂw
2. M.SH: r_‘?f/%?/

5. GJ. p




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 42

Sherbimet ¢ transportit t& nxénésve pér vitin 2024/2025

nr.

Pérshkrimi -segmenti rrugor pér
transporiin & nxénésve

Institucioni

Njésia

dité pune

Sasia/

cmimi
pér dité
pune

Shuma

LOTI 42

Iransporti i nxénésve né relacionin
"Anton Ceta" Dol - Ukaj, Kodra,
Midi, Markgegaj, Nikolsj dhe
anasjelltas.

Lagjet: Gjoni, Nikollaj, Gjokaj,
Tahiri, Domgjoni, Kodra Margepaj
dhe anasjellras.

-¥ija gé duhet t& barten nxénésit
népér kéto lagje vajtje- ardhje &shis
38.00 km, mé&simi mbahet né dy
ndérrime. Pér transport jané (58

deri 60) nxénds.

"Anton Ceta"
Dl

dits
pune

48.00

2

L
i
=0

5,360.00

Shuma lLoti 42

9.360.00

Né kuadér 1€ kontratgs duhet pérfshihet:
1. Transporti duhet 11 plotéson kriteret teknike pér bartje t2 udhétarve {nxénésve)

2. Kohén e nisjes dhe t& kthimit e caktojné drejtorét e shkollave né marréveshje me kompanité.
3. Transporti I nxéngsve pér Teste (Arritshmérise, Kuiz etj) éshté i pérfshiré n& gmimin pér dite

plne




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 44

Shérbimet ¢ transportit t& nxéngsve pér vitin 2024/2025
Pérshkrimi -segmenti rrusor pér ) ) el
nr. % ke A Institucioni | Njésia _Efm'l ! pérdité [ Shuma
transportin e nxénésve dité pune
[}IH]E
Transporti i nxénésve né relacionin
- "Engjéll Gjoni" N, Ulté- Sopot, Janosh
=t dhe anasjelltas.
g Lagjet: Kukeli, Gecaj, Krasnigi,
a1 A:ﬁf_],srfpot dhe ?nas_]c]lms.“ B | EI]:g;FElIT ) drié 195 39.00 2.605.00
-Vija qé dubet 18 barten nxénésit Gjoni" N.UIté| pune
népér kéto lagje vajtje- ardhje dshig
10.6 km, mésimi mbahet né njé
ndérrim. Pér transport jané (34 deri
36) nxénés.
Shuma Loti 44 7,605.00

IN€ kuadér té kontratés duhet pérfshihet:

I.Transporti duhet t'i plotéson kriteret teknike pér bartje t& udhétarve {nx&nésve)
2, Kohén e nisjes dhe t& kthimit e cakiojng drejtorét e shkollave né marréveshje me kompanité.
3. Transporti | nxénéave pér Teste (Arritshmérisé, Kuiz et]} &shté i pérfshir né cmimin pér dise
pune




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 45

Shérbimet e transportit t& nxéndsve pér vitin 202472023

cmimi
pér dité Shuma
pune

Férshkrimi -segmenti rrusor pér IR — Sasia /
nr, g 'y o8 gorp Institucioni | Njésia| =°
transportin e nxénésve dité pune

Transporti | nxénésve né relacionin
"Engjét] Gjoni" Novosellg e Ultg-
Trakaniq dhe anasjelltas.

Lagjet: Zenunaj, Gjuraj, Bushaj,
FJ(?E‘E‘}I_]_.“LE;(E dhic i'ﬂ'ﬁii.ﬁ_]ﬂlhﬂf. N ) "Elll'lg‘]_ﬂ]! ) dité 105 3200]  6240.00
-Vija g€ duhet (& barten nxénasit Gjoni" N.UIté| pune

nepér keto lagje vajtje- ardhje gshié
5.4 kin, mésimi mbalet né njé
ndérmim. Pér transport jané (33 deri
16) nxénés,

LOTI 45

Shuma Loti 45 6,240.00

Né kuadér t& kontraigs duhet pérfshihet:

| Transporti duhet ¢ plotéson kriteret teknike pér bartje t& udhétarve {nxénésve)

2. Koheén e nisjes dhe 1€ kthimit e caktojng drejtarét e shkollave ng marréveshje me kompanilé,
. Transporti I nxéngsve pér Teste {Arritshmérisé, Kuiz etj) &shté 1 pérfshiré né gmimin pér dite

pune

L




Drejtoria e Arsimit

Transporti i nxénésve - Loti 49

Shérbimet e transportit t€ nxénisve pPér vitin 20242025
; mimi
Pérshkrimi -segmenti rrugor pi N e Sasia / §
nr. : e Institucioni | Njésia f’fhm pér dité Shuma
transportin e nxénésve dité pune
pune
Transporti i nxénésve né relacionin
D Qerim, "Zekeria Rexha” Gjakove dhe
= anasjelltas. Lagjet:
o Qerim, 7. Rexha. "Zekeria dite
k| i ; L] i - g
= | 1 |-Vija q& duhet 1& barten nxénésit Rexha" ; 185 52.30| 10,237.50
i A i g ; - pune
néper kéto lagje vajije- ardhje sshte Glakove
16.8 km, mésimi mbahet né dy
ndérrim. Pér transport jang 10
nxends.
Shuma Loti 49 : | 10,237.50

Né kuadér t& kontratés duhet pérfshihet:

1. Transporti dubet t'i plotéson kriteret teknike pér bartje t& udhétarve (nxéndsve)

2. Kohién e nisjes dhe 8 kthimit e caktajné drejlorét e shkollave né marréveshje me kompanité,
3. Transporti | nxénésve pér Teste (Arri tshinérisé, Kuiz et]) &shté i pérfshiré né cmimin pér dité

pune L

v L &
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= :z'f;'f-‘”*f'c"--_?: .
T | ‘DREN”

(:'-1(]129]?1/
"T_rd t,cl-‘]'ﬁ‘_,




SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

8 i
r___j_,.—ﬁz—__—/_l—_—.] R Py a1 d
Lniga _iq___mp(.:. JE Mumri | polices LD%DD#E‘EE@ESL I

K] s ohenat per agientin - genl detaits
Whdisiudicitnalie ciet

| Emri dne mbismri _|||_ Adresa —lll__ Nr. i tel —”
[ Surim MUz 1052 J (3jphoyE, Fizie | 441270657 i

m SIGURUES! | Garantuesi: Kompania e Sigurimit * S|GKOS * sh.a., Prishtine
[ SIGURUARI | N.P.sH." Drent”

—

[ﬁre—sa_ — [FsH.SKIVIAN GIBKOVE Gjakove

[Parfaggsuar nga Z. | GEZIM LULAJ [r? i biznesit 210129371

H Siguruesi dhe i siguruari me sulinet t& liré , & barabarté dhe me irébesim lidhin keté loj sigurimi.

E@ersfmmi — jesEs siguruese | Sarancisé - Lioji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

| TRANGPOR ! mx?tu?s?x-e—w?@'.ﬁcﬁ@_&hﬁl U GJONLN.ULET TEOPDT- JAMNDSH DHE ANAEJELLTAS ]
| AGJET KUKELD GECA wRASMIOLAZAL SORPOT [HE ANASJELLTAS |
[ ME rc.R.PRUK'_IRMT-u32-24-~:ﬁua-2-1-1 |

e ﬁan'i_plnhurlm. a%

o Siguan i Lergenit, Eraaetim | [enderi, Tiguam Geler | 0] STl e Ees SOUTUeSE,

A e [ P ;
|_'FETE,IE_51 o Komuna & GIaRoves
e =
Lﬁ.d resa TRr npEne Tereza”

s __._.—_._______.—-—-—____.—

@EE;@_WE? [760.05 €

LENDA E GARAMCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t Sigurimit jané:

1. Mbéshtetur nd kEe Doiics- Garancie, Siguruesn'tjarantuas‘ rrerte parsipEr i te plutésoj2 gdo detyrim fontraktor i cil gshite |

garantuar me ketE Policé

2. Efekli vepries i peza Folice - Garancie, 08 do i that fitlimi 0 cetyrimit 1& Siguruesit / Earaatuesil fillon mbas pérfundimit & afatit & fundit e
parcakiuar & marrivashjet dna/use wonligiat @ hidnurd rE mes te 1 Slguruar'uu'i(unlrsktues:.t dhe PErinesit it sialin detyrimet kontraklore pEr
wonlrakiiesn, o do 12 Ihot 58 Parfities nuk eund te paraqes karkesa i zhatim 18 késa] Police Lur Kontraktuesi 850 brenda afatit pir
pErTITUSTED & datyrimeve e 1y ndaj Fafituasit sipas dispozilave né fudi.

5 Pa-fitues g ka L& drejten 1'i drejtonat SigufueaiuGaramuas]t pér manjen 2 diamsnparblimt dari ri shurmen & garaniuar, valtem

ku etyrimat kontrakiuala nuk plotésanan per faj 12 L& Siguruanl K ntrakiuesit - Ekzakituesii 1 Kantratds.

4, "z plotgsimin & delyrimeve NEE| Perfituesil, SigurucsiL-'Gs.lanh_esit i lind = drefta gé ¥ drajtanet L@ Sigurusril ! K ontraviuesil. mE

& gjitha rojstel ligjors, per le DErE frnursin @ ShpEnzimevs 18 kryera g funksion L olotgsimil (g detynmave ndaj Perfiussil jpedimi |18 drejiave

riga Perfilues tak Sigurussl |/ Saraniuest]

| Pariudha € sigurimitigarancise | Eilloh me: [24.12.2024 _—ll Mparon me: |_l_23.EI1 2028 J

S I == g £ T
| FHuma a Sigursar | | Primi neto € | Primi total € |
e Ghoe

Ky Sigurim gehté lidnur sipas Kustteve & PErgjithehms t& Sigurimit 18 Garancive & clat jang pjEse pérbErése e kgsaj Police.

Primi | sigurimit paguhat 1erasizht ) — | Daw e _ Ma kiste: Mumri i Kisipve |__

Promium |5 pald sompletey EE_ W J Catz [_2'1' ?LE‘-.A_ __:ll |n instaliments: b, of tnst T
mEMmr‘: fjara: _|
| Siguruari / The Insured Data e @shimit / IssuBs date Siguruesi | The Insurer

frmr— o e = i e o e

24122024 ] [

b s __L’idﬂl_ﬂ._fi__ . lL_ e y BL.rim_N'.lzaaCﬂ oG2

F 3 =
| e P
[ - P

| .
7 (et :



Numti | polices: 0B0040010098491

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Per: Komuna e Gjakovés
(n& vazhdim "Autcriteti Kontraktues').

NE emér té: N.P.SH. " Dreni ™, FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
iné vazhdim ‘mperator ekonomik”).

Titulli i aktivietit t& prokurimit dhe Murmri 1 prakuarimit: TRANSPORTI | NXENESEVE NE RELACIONIN ENGJELL
GJONI N ULET SOPOT- JAMNOSH DHE ANASJELLTAS

LAGJET RUKELI GECALKRASMIQLAZA SOPOT DHE ANASIELLTAS

ME NR.F‘RDKURH»"IIT-ET.’:-EQ-‘%-QTDE-EJ-1

Garancion me kérkesé te paré

DERISA operator ekonamik i lartcekur, ka nd&rmarré veprimat pér te dorézuar njg siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes 58 Tenderit, me numér té prokurimit té lartoekur t& dérguar nga Autariteti Kontrakiues:

OHE NGASE operatari ekonomik déshiron t& depozitcié siguring ne chumén e saktésuar né Dosjen & tenderit;
OHE MGASE na iemi pajtuar b japim operatorit skonomik kété sigurt;

ANDAJ NE t& poshte nénshkruarit, me kité konfirmojmé se jemi garantues dhe pergjegigs para jush, né emer te
operatorit ekonomik, deri n& nié total pre: Shiate ginde e Gjashtedhjete @ Zero Pes 760.05 € zotahemi t& ju
pagusime, qe me kirkesén tuaj té paré me shkrim né t& cilén deklarohet mas permbushja njérit nga kushtet na
Wil j

g) Autoricti kontrakives ka konstatuar né bazé & déshmive (& yertetueshme objekiivisht 2 operatari ekanomik ka
dashtuar 8 & ekzekutoe kontratén e nénshiruar dne ko \ ka shkaktuar autoritetit kontrakiues Héme subslanciale
dhalosa shpenzime t& medha pér moylien & kantralés né fialg, dhe

ny Operator ekonomik ka déshtuar ge te ekzekulojé kontraten 2 nanshkruar dhe si rezufiat i saj kané mbeté pa u
paguar shume punetare, nenkontrakiorgd dhelose furnizues & materialeve.

Pagesa né shumen & limituar prej: 760.05 € sic sshte lartcekur, do t& behel pa asnjé kundérshtim as ankesé, 53 me
shpejt & eshie e mundur pas regjistrimit té kirkesds suaj me konfirmimin 'e pranimit’.

Kjo sigur eshte e vlefshme 385 dite prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Caranciani né fislé skadon {arésisht dhe né menyre quitomatike nése kerkesa & juaj nuk ka arntur né K.5 "SIGKOS"
sh.a mé sé voni deri ng datén e shénuar mé are.

—_

Nénshkrigi, dhe vula & Garantuesve
- ‘,.-f/GI/j R = 7
S T

il

Emri i b/ankes gse i institucionit financiar

-
S

K.5. "SIGKOS™ Sha.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja
Prishting-Shkup, 10000 Prishiing, Kosove

Data
24422024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

Dega GIAKOVE | Numri i polices | 050040010098482

Té dhiénat pér agjentin - Agent details

Ernri dhe moiemri Adresa Mr, i tel Mr, 10

Furim Muea-21022 | Gjakovi, Filizla \ O 270657 [

SRR A

m SIGURUESI/ Garantuesi: Kompania e Sigurimit ¥ SIGKOS “ sh.a., Prishting

|1 SIGURUARI | N.P.SH." Dren'” |

[Adresa ESH.SKIVIAN -GJAKOVE Gakove

[Pérfagesuar nga Z. | GEZIM LULAJ | E;.ibiznesit " Taio120371 B

m Siguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , t& barabarté dhe me mirébesim lidhin kété lloj sigurimi.

|F‘iir5hkrim| i mbulesés siguruese | Garancise - LIquI SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

[TRANSPORT| DESHMORET E LLESHI DOBLIBARE DOBLIBARE -BERDESANE DOBLIEAREDHE ANASIELLTAS LAGIET
BORDESAN DHE AMASIELLTAS
WME WRLEROKLIRIMIT-EH3224-89706-2-1-1

a; Sigurimi | enderil, Ekzekubmi i endedl, Sigunm teté ) ] Tinl i mbylesds srurLEse, o) NUMmF | prokurimiz, et

| Pérfituesi | Komuna e Gjakovés J
— -
mresa Fr "Méne Tereza” i

Shuma & siguruar € l TE0.75 €

S

m LENDA E GARANGISE: Detyrimet & Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

1. Modshtelur 78 ke Policé- Garancie, Siguruesi/Garantuesi marrd pérsipér g 18 plotésojé odo datyrim konfraktor | cili @zt |
garaniuar me kets Policd,
2. Elekti veprues | késa Police - Garancie, gi do t8 thet filims | detyrimit (8 Siguruesit / Garaniuesit filen mbas pérfurdimit t& atlt té fundd té
aércaktuzr ne maréveshiet dhelose kantratal e lidhera ng mes e 1@ SigunaritKontrakivesit dhe Perfituesit g& sjellin delyrmat kontrakiors pEr
rontrakiuesin, & do 18 thot se Pédiluasi nuk mund 19 parages kerkssa né zhatim 12 késal Police kur Kontraktuesi snté branda afatih pér
narmbushjen & deryrimave @ U ndaj Pérfiiuesit sipas dispozitave né fugi.
3, Parflussi & ka 2 dralen 1 drgjlehst SiguruesibGarantuesil par marmsn & dérmshpérolimit der ng shumén & garaniuar, veiém
kur detyrimat konlrastuale nuk plolesohen pér a) be 1 Siguruartd Konlrakiuesil - Ekeskutuesit (8 Kantratds.

W plotésimin & delyrimeve nds) Perfiteesi, SiguresitGarantuesil | lnd & drejia 92 1 drejlehet & Siguruarit [ Kontracluest, me
t& gjitha rmjetet ligiore, per té GEré rmbursinin 8 shperzimeve t& kryere na funksion 18 plalasimit 18 cetyrimevs ndaj Perfiluesil (cedimi i & drejtave
rga Perfilussi tak Sigurues: ! Garantuesi)

|F"eriudha e sigurimit/garancise Fillon me:  24.12.2024 Mbaron ne: 123.01.2026

—! TW5SH r Priml total €
—

Shuma € siguruar : Primi neto €
TR0 TS & | 54,11 ¢ | 9Tl E [ G365 €

Ky Sigurim &shté lidhur sipas Kushteve té& Férgjithshme t& Sigurimit té Garancive té cilat jané pjesé peérbérése e késaj Police.

Brimi @ sigurimit paguset Ereslsht  [-npe o T Datd L;._z_zc_zq Mo Kisste: Mumri i kisleve :
Brgrmiven s paid completely et : Tata I% Inataimanis:Mr of Enst I_

GMénime lpera

N s

| Siguruari / The Insured Data e léshimit ! Issued date Siguruesi/ The Insurer

GEZIM LULAJ ' | 24 12 2074 | : Burim Muza-01052 ]

/ CAAAAT




MNumri | polices: 0600400100884582

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fir: Komuna e Gjakovés
(né vazhdim “Autoriteti Kontrakiues").

MNE eméer & N.P.SH. " Dreni ™, FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
(ne vazhdim "operator ekonomik").

Titulli i aktivitetit & prokurimit dhe Numr i prokurionit: TRANSPORTI DESHMORET E LLESH| DOBLIBARE
DOBLIBARE -BERDESANE DOBLIBAREDHE ANASJELLTAS LAGJIET

BORDESAN DHE ANASIELLTAS

ME NR.FROKURIMIT-83224-9706-2-1-1

Garancion me kérkesé té parg

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& skzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numer t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues,

OHE NGASE operaton ekonomik déshiron 18 depozitojé siguring né shumén e sakidsuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar ti japim operatorit ekonomik kété siguri:

ANDAJ NE t& poshté nénshkruarit, me kété konfirmajmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emer t&
operatorit skonomik, deri né njg total prej: Shtate ginde e Pesedhjete e Shtatedhjete @ Pes 750.75 € zotohemi té
Iu paguajme, g2 me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né & cilén deklarchet mos pérmbushja e njérit nga kushtst né
wijirm:

2] Auloriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive 1€ vértelueshme objektivisht se oparatori ekonomik ka
cashtuar & t& ekrekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kantraktues déme substanciale
ghedose shpenzime 1@ madha pér mbylljen e kontratés né fjalg, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar gé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat | saj kané mbeté pa u
paguar shumé ounéiore, nénkontrakiord dhefose furnizues té materialeve.

Fagesa ne shumén e limituar prej: 750.75 € sig éshté lartcekur, do 18 béhel pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpeit g& @shle e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj] me konfirmimin 'e oranimit’,

Kjo siguri éshig e viefshme 395 dité prej 24.12,2024 derj mé 23.01.2026
Garancioni ng flale skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e jua) nuk ka armritur né K.5 "SIGKOS"
sh.a m2 s& voni deri né datén e shénuar mé laré,

.'I.-I_r
Nér‘-.shkriry'f}l?ZwIa e Garantug_g./ve
,,-r_‘_{_,

{" oA

W
Emrii E;—:ﬁkes cse | institucionit financiar

K.3. "SIGKGE" Sh.a,
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Frishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosové

Data
24.12.2024



SIGURIMI | GARANCIVE | POLICA E SIGURIMIT

Dega GJAKOVE | Numi i polices | 060040010096483

m Te dhénat per agjentin - Agent details

Ermri dhe mbsiemr Adresa | M.l tel Mr. [0

Bt Nuzs-01062 Gjakave, Filiaia | 024/270-557 OC4001

m SIGURUES| ! Garantuesi: Kompania e Sigurimit " SIGKDS © sh.a., Prishting

Liémunmm [NP.SH. " Dreni "

| Adresa | FSH,SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove

| Pérfagésuar nga 2. | GEZIM LULAJ | [Nr.i biznesit 810129371

Siguruesi dhe | siguruari me vullnet té liré , té barabarté dhe me mirébesim lidhin k&tg lloj sigurimi.

|Pér;hkrimi i mbulesés siguruese /| Garancisé - Llgji: J SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRANSFORT| | NXEMNEEVE NE RELACIONIN DESHMORET LLESH| DOBRLIBARE -VRANTD DHE ANAGSJELLTAS
LAGJET VEANIQ DOBLIZARE DHE ANASIELLTAS
ME MR PROSURIMIT-G32-24-37D65-2-1-1

B) Saunmi tenasrnil, Ekeskuiimii lenderit, Sigurim fjetér | b) Tiuli | moolesss siguruese, of Numr | prakueami, et),

| Perfituesi Komuna e Gakovis

!Adresa | Rr "Méne Tereza”

|$huma e siguruar € |?41.DCI € j

m LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas kisaj Police té Sigurimit jané:

1. Mbésntetur né kile Polics- Garancia, Siguruesi/Garantuesi meré pdrsipér g té plotésojé gdo detyrim kontraktor i cili Gshtd i

parantuar me 818 Policsé,

2, Sfekil veprues | kisa) Folice - Garance, g8 do lé thot Tilimi i detyrimit & Siguruesit / Garantuesit fillon mbas pérfundimit t& afatit t& fundit &
pércakluar na marreveshjet dhelose kontratat e lidhura ré mes te t& SiguruarivKontrakivesis dhe Parfituasit qé sjailin delyrmal kontrektors pér
kontraktussin, g2 do t& thot se Fértuesi nuk mund té parages kerkasa ré zbalm L& késaj Police kur Kontrakiuesi Bshté hrenda afatt pér
pErmbushjen e detyimeve L& ] ndaj Pérfituesil sipas dispozilave né fugi

3. Pérfituasi e &a te drajlen i drejlahet SiguruesitfGaraniuesit pér marjen & démsnpérolimic ded né shumén @ garantuar. vetam

kur detynmet kanrgkivale nuk pizigsahan pér fgj te 18 Siguruarnit’ Kontraktuesit - Ekzekutuesit 18 Kontrales.

4. e plotésmin & detyrimeve nda) Perfituesit, SiguruesitiGarantuesit @ lind @ drejia g& Ui drejlohet 18 Siguruarit ¢ Kontraktuesit, me

12 giitha mjelel ligjore, par & oere nmbursirnin e shpenzimavs L& kryera né funksion 18 plotésimit (& detyrimeve ndaj Ferfituesi; {cedimi i (& drejftave

nga Perliluas gk Siguraes: | Garantuesi)

Periudha e sigurimitfgarancise | Fillon me: |24.12.2024 Mbaron me: | 23.01.2028 I

Snwma e siguruar | Primi neta € TWEH Primi total €

Ta1.00 € 1€ Dr4E G305 €

Ky Sigurirm &shlé lidhur sipas Kushileve 18 Pérgjithshme 1& Sigurimit 18 Garancive 12 cilal jang pjesé pérbérese & késg) Police,

Primi | sigurimit paguhet térdsisht (oo po e | Dat [d i ?éan:m—| W kiste: Numii | kiisteve li—— - I
Pramivm 13 peid completely L foutinl s Dats gt n Instaliments Nr, af |ost,

| .
| Bhencma Ljira:

| Siguruari / The Insured Data e leshimit / lssued date Siguruesi ( The Insurer -

GEZin LULAJ —| | 24122024 I | LT E-I;I,I"rl'é Muza-01 052

7, 2oZter



Numri i polices: 060040010098483

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fér: Komuna e Gjakovés

iné vazhdim "Autoritel Kontrakiues").

ME emér 1&: N.P.SH. " Dreni " , FSH.BKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
{n& vazhdim "operatori exonamik”).

Titulli i aklivitatit 1& prokurimit dhe Mumr | prokurimil: TRANSPORTI | MXENSEVE NE RELACIONIN DESHMORET
LLESH! DOBLIBARE -WRANIG DHE ANASIELLTAS

LAGJET YRANIQ DOBLIBARE DHE AMNASIELLTAS

ME NR.PROKURIMIT-632-24-3706-2-1-1

Garancion me kérkesé t& pars

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér L& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numer t& prokurimit 12 lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontrakiues:

DUHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitejé siguring né shumén e saklésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar t' japim operatorit ekonomik kéts siguri;

ANDAJ NE té poshtg nenshkruarit, me kita konfirmojmé se jemi garantues dhe pergjegiés para jush. né emér té
operatoril ekonornik, deri né njg total Frej: Shtate ginde e Katerdhjete e Nje 741.00 € zotoherni t6 Ju paguajmé, gé
me kerkasan luaj t& paré me shkrim né & cilén deklarchet mos paérmbushja & njérit nga kushtet né wijirm;

a) Autoriteli kontraklues ka konstatuar né baze |6 déshmive té vérletueshme objektivishl se operator ekonomik ka
déshtuar ce t& ekzekutojé kontratén e nérshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontrakives déme substanciale
chefose shpenzime t& médha pér moylljen e kontratds né flalé, dhe

b} Uperatari ekanomik ka déshtuar gé te ekzekulojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kangé mbeté pa u
paguar shumé punétaré, nérkontrakloré dhefose fumnizues & materialave,

Pagesa ne shumén e limituar prej; 741.00 € sig &shlé lantcekur, do t& bahet pa asnjé kundérshtim as ankesg, sa ma
shpejt g& eshté e mundur pas regjistrimit t& kérkeses suaj me kanfirmimin e pranimit',

Kje sigur £shté e viefshme 395 dita prej 24,12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyre automatike nése kérkesa e juaj nuk ka aritur Né K.5 “SIGKOS"
sh.a me sé& voni deri né datén & shénuar mé larté.

F
Né_nshk'ril?'hi diwe vula e Garaniuesye

- I'll-I "'XI -"'{u—""" ra {_ =

E||'nr| i ba;;kcs cse | institucionit financiar
I‘\__ -
K.5. "SIGKOS" Sha,
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10. Magjistralja
Prishling-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Cata
24.12.2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

[Dega GJAKOVE | Numri i polices |060040010058400 |

m Té dhénat per agjentin - Agent details
Emrl dhe mblemri Adrasa | M. i tel ] Nr. 1D

—— ! e —— -
Furim kuzs-01052 Grakove, Tilizla [ Cadiz2TO0-GET Goan

] S/GURUES! | Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS “ sh.a., Prishting

| SIGURUARI | MFPSH. " Dreni ®

Adresa [ FSH.SKIVIAN _GJAKOVE Gjakave |

\Pérfagésuar nga Z. | GEZIM LULAJ ] [Nribiznesit 510129371 ]

m Siguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré | té barabarté dhe me mirébesim lidhin ket lloj sigurimi.

|P-':Ershkr'|mi i mbulesés siguruese / Garancisé - Llgji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRANSPORTI | MAEMESEVE NE RELAGIONIN ANTON CETA DOL-UKA] KODRA MIDILMARKGEGAJ NIKOLAJ DHE
ANASIELLTAS
LAGIET GUONLMIKOLLAL GUOKAS TAHIRLDOMGIONL KODRA MARKGEGAJ DHE ANASJELLTAS

W= MR PROKSEIMMIT-A32-24 - 0F0F-2-1-1 iy i
=) Sigurimi i tenderit, Ekzakutimi | tandsrit, Sigurim e 16 Titalli | mbulesss souruess, o) Mumr | presurmi, e

LP:'érfitu esi | Komuna & Gjakovés |

| Adresa i Fr "Mené Tereza J

| Shuma e siguruar € |935.00 £

m LEMDA E GARANCISE: Detyrimet & Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

1. Mpéshtetur né kitd Polize- Garancie, SiguroesiGaraniues: merré pérzipér gé 1@ plotésojd gdo detyrim kontrakior | ol éshité |

garaniugr me keté Polics,

2. Efesll vaprees | kesa] Police - Garancie, oé do té thot fillimi § datyrimit & Sguruesil ! Garanuesit fillon mbas pérfundimd 18 alatit 16 fundit 1@
pércakivar né mareveshjel dhefose kontratal e fidhura né mes te 18 SigunuaritMontrakiuest dhe Perlitluazit gé gjelin detyrimet kontraktors per
kantraktuesin, q& co W8 thot se Ferftuasi nuk mund % parages kérkesa né zbatm 18 késaj Polize kur Kontrsktussi eshla branda afatit pér
prmoushjor & detyrimeva (& 1) ndaj Parituesit sipas disoozilave né fug.

3. Perfituesi & ka 1@ drejlan Ui drajtohet SiguruesivGaranivesit pér marrjen € démshpérblimit dari ngé ghumén e garantuar, vetém

kur getyrimet kontrakiuale nuk plotésohen pér fa) be 18 Siguruarit’ Kontralktuesit - Ekzekutuesit t2 Kontratés,

4. Mo plotésimin e detyrimave nogj Perfituesit, SiguruesitiGarantuesil i lind & drajta q@ Ui drejtahet t8 Siguroarit [ Kentrakiuesil, me

18 gjitha mizie! ligjore, per 18 bérd rmbursimin e shpenzimeve t8 kryzra N8 funksion @ plotésimil 1& datyrimeve ndaj Perfituasit {cecimi i te drejlava
nga Feriuesi ek Sigurussi f Garantuesi}

| Periudha e sigurjmit."garanciﬁél Fillon me: | 24122024 Mbaron me: 123.01.2026

I ; : . | -
i Shuma e siguruar Primi neta € : TVsH Primi tafal €

[ T amace i 54.91€ | | g74€ o 5365 €

Ky Siguim éshté lidhur sipas Kushieve 18 Férgjilhshme 18 Sigurimit t& Garancive t& cilat jang pjesé pérbérése e késaj Police,

Primi | sigurimit paguhet térésishl | 2q g o | D88 [0y 12 7024 | Me k&s.ta: Mumri i iiii.stava | B |
Premevrn is paid completely Calza . In instaliments:Nr, of Inst.

[S nénime Lera: |

| Siguruari { The Insured Data e léshimit / Issusd date Siguruest / The Insurer

| GEZIM LULAJ | | 24.12.2024 P T fim Nuza-3052 |
L - ._{-' .C"_ —"'Ef-’"--‘__/f-
-

e




Numri | polices: 060040010095490

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer: Komuna e Gjakovés
{n& vazhdim "Autoriteti Kontraklues").

M& erngr te: N.P.SH. " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
{n2 vazhdim “operatari ekoramik”).

Titulli i aktivitetit 1€ prokurimit dhe Nurme | prokurimit: TRANSPORTI | NXENESEVE NE RELACIONIN ANTON CETA
DOL-UKAJ KODRA MIDIMARKGEGAL NIKOLAJ DHE ANASJELLTAS

LAGJET GJON|,NIKOLLAY GJOKAS TAHIRIDOMGION| KODRA MARKGEGA) DHE ANASJELLTAS

ME NR.PROKURIMIT-632-24-9706-2-1-1

Garancion me kérkesé té parg

DERISA operatari ekonomik i lartcekur, ka ndérmarre veprimet pér 18 dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes s Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur 18 dérguar nga Autoritetl Kontrakiues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitojé siguring né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit:
DHE NGASE ne jemi pajtuar ' japim operatorit ekonomik kété siguri:

ANDAJ NE t& poshteé nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njé tolal prej: Nent ginde e Tridhjete e Gjasht 936.00 € zotohemi t& ju paguajme, ge
me kerkesen tuaj te parg me shkrim né té cilen deklarohet mos p&rmbushja & njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraklues ka konstatuar né bazé 12 déshmive té véretusshme objektivisht se aoperatori ekonomik ka
déshtuar g& 1& ekzekutajé kontratén e nénshkruar dhe kjo | ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhelose shpenzime & médha pér mbylljen e kontratés né fialg, dhe

k) Operatorl ekonomik ka déshtuar gé & ekrekutojé kontratén & nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shume punétore, nénkontrakioré dhelase furnizues & materialeve,

Pagesa né shumen e limituar prej: 936.00 € sig 8shté lartcekur, do 1& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shoejt & eshte e mundur pas regjistnmit t& kérkesés suaj me konfirmimin ‘e pranimit’,

Kjo siguri &shié e vlefshme 395 dité prej 24.12.2024 der mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon tErésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S "SIGKDS"
sh.a me s& voni deri né datén e shénuar mé larté.

. T, -
Mérsh ﬁ;g—u dhe gula &Eagnfbes»-e
e A g A

-

Emri i;banl{é@; ose i institucionit financiar
-*/ K.S. “SIGKOS™ Sh.a,
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyra 210, Magjisiralja
Prishting-Shkup, 10000 Prishiing, Kosové

Data
24122024



- Té dhenat pér agjentin - Agsnl details

SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

| Dega | Grakove Numri | polices | 060040010095488

Emri dive mbiemri Adrpsa Kr. i tsl Nr, 1D

Burim Muza-01052 Sjakove, Filiala CAaiE T 0557 acanm

—

m SIGURUESI ! Garantuesi: Kompania e Sigurimit * S1GKOS * sh.a., Prishting

| SIGURUARI |r~,= P 54 " Dreni "

| Adresa | FSH.SKIVIAN -GIAKOVE Giakove
| Pérfagésuar nga 2. [GEZIM LULA | [N i biznesit [810128a71

mﬁiguruesi dhe i siguruari me vullnet & liré , té barabarté dhe me mirébesim lidhin kété (o] sigurimi.

|Fér5hhrimi i mbulesés siguruese | Garancisé - Lic}i: SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRANSPORTIT NXENESVE ME RELACIONIN AHMET RRUSTEM| BEC SOFOTDHE ANASIELLTAS
LAGJET MON HALILLOERIM MURTVE DHE ANASJELLTAS
| ME MR PROKURIMIT-622-24-9708-2-1-1

a} Sigurimi terden |, Erzekulimil lendend, Saunm tetar | b Tl § s asts & quruese, o) Murmr | prok o, .
Pérfituesi |Ku*nuna e Glakoves J
| Adresa ! Fr"Meng Tereza"

|5huma & siguruar € !319.31.2" £

n LENDA E GARANCISE: Detyrimet & Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

1. Moéshigiur né kEté Polic- Garancie, SiguniesiiGarantuesi merd parsipér g2 18 plotéscjé gdo detyrim Kontrakior i cili 85088

qarantuar me keld Police,

2, Efekti veprues | kesa) Police - Garsncie, gé do té thot Hiimi i detyrimit t& Sigureesit / Garanluesit fillan mhas pérfizndimic & afati ta fundit 12
parcakluar ng mareveshjet dhedose kontratst & lidhura né mes te 8 SiguruaritKoniraktussit dhe PEritussit gé sjallin detyrimet kortrakiors pér
kantraktugsin, qé <o té hot 52 Férfitiesi nuk mund 1@ parages karkesa ré zhafim 18 kiésaj Polica kur Kortrakiuesi &shté brenda afatit pér
pérmbushjer e detyrimeyve 18 1) nda] Pédfilues| sipas gispazitave né fugi,

3. Feriluzsi 2 ka t& drejten U drajlehel Sigurvesil/Garamuesit par marmjen ¢ démshpéralimit der né shumén e garaniuar, vetém

kur datyrimet kontrakluale nuk alolesoher pér Faj e 18 Siguruasitl Konlrakiuesit - Ekraky |ues I 1 Konlrates,

4. Mz platésimin @ delyrmeve ndaj Perdiluesil, SiguraezilGarantuesiti lind e drejta g@ o) drejtonat & Siguruarit / Kentrakivesit, me

L& gjitka myela: ligjore, pés 18 barE dmbursimin e shpenzimave 12 kryara né funxsion e plotasimit 18 detyrimeve ndaj Peruesit {cedimi | & drejlave
nga Perdituesi tek Sigurues: | Garaniuasi)

| Periudha e sigurimit’garancisé | Fillon me: |24.12.2024 | Mbaron me: |23.01.2026 —|

Shuma s siguruar Primi neio € TVEH | Priml total €

21000 € L4170 € Tae ’ G385

Ky Sigurim 2shté lichur sipas Kushteve t& Pérgjithshme & Sigurimit t8 Garancive 18 cilat jangé piese perbérése e késa] Police,

Primi i sigurimis paguhet rgsisht  [gop- 0 Date |2& 122004 Me kiste: Mumsi i kesleve |
Premiurm is paid comoatay B in Instsliments:Mr. of Insl,
Shenime ljera: . ]
. A o . STyt TR
i Siguruari ! The Insured Data e léshimit / |ssued date Siguruesi / The Insurer
| GEZIM LULAJ | | 24.12 2024 | | Bdrim Nuza-01052 N

7 = 7 7 =
/z/a z—f'—gl!" e L

LA



Numri i polices: 060040010098486

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Per. Komuna e Gjakovés

{n& vazhdim “Autoriteti Kontraktues").

NEe emer ta: N.P.SH, " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
(ne vazhdirm "operatar ekonamik’),

Titulli § aktivitetit 18 prokurimit dhe Numr | prorurimil: TRANSPORTI | NXENESYVE NE RELACIONIN AHMET
RRUSTEMI BEC-SOPOTOHE ANASJELLTAS

LAGJET MON HALILI, QERIM MURTVE DHE ANASJELLTAS

ME NR.FROKURIMIT-632-24-9706-2-1-1

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonamik i lartcekur, ka ndérmarra veprimel pér t& dorézuar njé siguri 18 ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes se Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatari ekonomik déshiron ta depozitojé siguning né shumen e saktésuar né Dosjen e tenderit:
DHE NGASE ne jemi pajluar t japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té poshlé nénshkruarit, me kété xeonfirmaojme se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, n& emeér t&
operalorit ekanomik, deri né nje total prej: Tete qinde e Nentembedhjete 819.00 € zotohemi t& ju paguajmé, qé me
kerkasen tuaj té paré me shkrim né té cilén dekiarohet mos permbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraklues ka konstatuar né bazé 8 déshmive té verletueshme chjektivisht se operatori ekonomik ka
deshtuar ge & ekzekutoj@ kontratén & nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kentraktues déme substanciale
dhelose shpenzime té médha pér mbyllien & kontratés né flale, dhe

b} Operatori ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat | saj kane mbeté pa u
paguar shumeé punétaré, nénkontrakioré dhefose furnizues té materialeve,

Pagesa né shumén e limituar prej: 819,00 € sic éshlé lartcekur, do t8 béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpeft g2 éshié e mundur pas regjistrimit t& kérkesés sua] me konfirmimin 'e gpranimit',

Kjo siguri €shité e viefshme 395 dité pre|f 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni ng fjale skadon térésisht dhe né menyré autormatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.5 "SIGKOS"
sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

e

J

Nénshkr%i dhe vula e Garantuesve
: A o g A
-

Emri b@ w83 ose i institucionit financiar

K.5. “SIGKOS" Sha.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrjia 210, Magjistralia
Frishting-Shkup, 10000 Priskting, Kosové

Data
24.12.2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

| Dega GJAKOVE | Numri i polices [060040010095485 '

- Te dhénat pér agjentin - Agent details

| Ermnri dhe miiemri | Adrecs Mr. i el Mr, IO

I Gurim Muza.01952 1 Ciakovi, Filiaa J D 2TO-EET 004001

] s1GURUESI ! Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS * sh.a., Prishting

|| SIGURUAR| |N.F".SH. " Drani " |

| Adresa | FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakave |

|Pérfagésuar nga Z. | GEZIM LULAJ | [N i biznesit 810129371 |

Hﬁiguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , t& barabarté dhe me mirébesim lidhin kété lloj sigurimi,

|Pér5hhrimi i mbulesés siguruese [ Garancise - Lloji; | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

[TRANSFORTI | NXENESVE NE RELACIONIN AHMET REUSTEMI BEC 7HORELLE DHE ANASIELLTAS LAGIET REUETA
| UKA) SE0OKOLLZHDRELL DULAJ DHE ANASIELLTAS
| ME MR.PROKURIMIT-537-24-9706-2-1-1

2} Sigurin | [ndenit, ERze<wtin | lender Figurim betgr ) B Tiuk i mbvlesis sigueruesa. of Numei | prokurimil, slj,

Pérfituesi | =cmung e Gjakovis ]

Adresa 3 ._[F\ir "Mene Tereza" . . |

IShuma e siguruar € | 1,07250€

B LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jans:

1. Mbeshtetur ng kéné Police- Garancie, SiguruesiiGarantuesi meré pérsipér of 8 plotdsog odo detynm kantraktor | ali eshis

gargntuar me keté Poliicg,

2, Efekt veprues i kisa Police - Garance, g2 do 12 that filimi | detyrimit & Sioureesit | Garanuesit fllon mbas pérundimil t8 afatt 16 furdit &
péroakiuzr né marrévazhiel dhelosa kontratat & lidhura né mes te 18 Siguruariviontrakluasl dhe Pérfituesit gf sjalin dalynmeal kantrzkiore pér
kpnirakiuesing G& do te thot 2 Pérfitues: nuk mund 12 paraqes kerkesa nié zbatim & kesz] Police kur Kontrakluasi &shté brenda afatit pér
permbushien e detyrimswe té t nday Perfituasit sipas dispazitave né fuo.

3. Perfitues: & ks 18 drejien U drgjlohet SiguraesivGaraniuesil per marren & démshpérblimil deri ng shuman & garantuar, vetam

sur getyrimet kontrakluale nuk piotéschen sar fa) ta e Siguruaniy Kontrakiuesit - Exzekutuesit & Kontratés,

4, Me plotesimin & detyrmeve ndaj Perfiluesil, Siguruesit'Garantuesit i lind e drejta g2 bi dreftohet 1@ Siguruarit [ Konlrakivesit, me

te gjitha mjetet ligjore, pér td bérg rmbursimin 2 shpenzimeve L& kryera né funksion t& plotésimit ta detyrimeve ndaj Ferituesit (cedimi i 1& drajlave
nga Permilues: tok Siguruesi / Garaniues)

|E!riudha € sigurimitigarancise | Fillon me: | 24.12.2024 Mbaron me: 23.01.2026
Ehumr.t B SigUruar | Primi neto € TVSH Primi total €
107250 € —I " - EEREE 979 GEESE

Ky Sigurim &shté lidhur sipas Kushteve té Pérgjithshme (& Sigurimit t8 Garancive t& cilal jang pjesé parbérése e késaj Police.

Primi i sigurimit paguhet terésishl | 5505 € | Drate
Framium is paic compistey [ Darz

3 Me keste: Humri i kisteve = _'l
4
ot In Instaliments Ne, of InsL.

| Shiniime tjera: |

I Siguruari ! The Insured Data e leshimit / Issued date __Biguruesi { The Insurer

GEZIM LULAY |_ 24122024 | | A, BurimNuza01052 J

T 2T




=SE IR Numri | polices: 050040010098485

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer: Komuna e Gjakovés
W& vazhdim “Autoriteli Kontraktues").

Me emer 12° N.P.SH. " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
(ré vazhdim "operatori ekonomik”).

Titulli | zktivitetit & prokurimit dhe Mumr | prokurimit: TRANSPORTI | NXENESVE ME RELACIOMIN AHMET
RRUSTEMI ,BEC ZHDRELLE DHE ANASJELLTAS LAGJET RRUSTA

UKAJ SOKOLIZHDRELL DULAJ DHE ANASIELLTAS

ME NR.PROKURIMIT-632-24-9706-2-1-1

Garancion me kerkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér (& dorézuar njé siguri 18 ekzekutimit duke iu
referuar Desjes s& Tenderit, me numér t& prokurimit & lartcekur 16 dérguar nga Autoriteti Kontraktues:

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron 18 depozifojé siguriné né shumén e sakiésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar T japim operatonit ekonamik kété siguri;

ANDAL NE 1e poshig nénshiruarit, me kéts xonfirrojme se jerni garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
aperzlont ekenomik, deri n2 njé total praj- Nje mije e e Shtatedhjete e Dy e Pes 1,072.50 € zolohemi té ju
paguame, qé ma kérkesén tuaj t& paré me shkrim né 1 cilén deklarohet mes pérmbushja & njérit nga kushtet né
VI

- 8) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té deshimive t& vErtetuashme objektivisht se operator ekonomik ka
deshtuar g 18 ekzekuiojé kontratén e nénshkruar dhe ko i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhefose shpenzime té médha pér mbyllien e kenlratés né fjalg, dne

b} Operatori ekonomik ka déshtuar gé t6 ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezullat i saj kané mbete pa u
paguar shume punétorg, nénkontrakiorg dhefose furmizuas 4 matarialeve,

Pagesa né shumén e limituar prej: 1,072.50 € sig éshté |arteekur, do (8 béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt ge &shié e mundur pas regjistrimit 1€ kérkesés suaj me kenfirmimin e pranimit,

Kjo siguri &shté e viefshme 395 dité prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon térisisht dhe né menyre automalike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.8 “SIGKOS”
sh.a mé& s& voni deri né datén e shénuar mé laré.

T
Ménshkririi dhe vula & Garantuesve
_r'/ (! E( 1:{-{#___(_#_’__.-' L_.{'_‘/

P O . e T :
Ermiri | bankgs%é institucionit financiar

K.5. "SIGKOS" Sh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyria Z10, Magjistralja
Frishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosové

Data
24.12,2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

| Dega GIAKOVE Numri i polices [060040010095489

Té dhénat per agjentin - Agent details

} o [
| Ermri dhe mbiemri | Adresa Mr, | tet Mg, 1D

- —— S —
|
I|

L Bunim Muza-D1052 Glakove, Filiala 04.4/270-657 20400

m SIGURUESI ! Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS * sh.a., Prishtiné

|| SIGURUARI |N.F'.EEH. “ Dreni *

Adresa |FSH.SI{IUJAN -EJARDVE Gjakove

|_F-‘érfaqésuaf nga Z. GEZIM LULA l | Wr. i biznesit 810129371

m Siguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré | té barabarté dhe me mirébesim lidhin kété |loj sigurimi.

| Pérshkrimi i mbulesés siguruese | Garancisé - Lioji: | SIGURIMI| EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRAMSPORT| NXENESEVE NE RELACICNIN AHMET RRUSTEMI BEC -LUGBUNAR DERIM DHE AMASIELLTAS LAGJET
MIKA, ALLLA
FUSHA E SPORTIT S0OKOLI HASAN| GJINLRAMAIA DHE ANASJELLTAS

2] Sigurimi i lenagerit, EHZEKI_.I.iI.'i'II_.EI'.‘IIﬂEr 1 Sigusim Geter ) &) Titulli | mbu s sds siguruess, of Mumsii prnkﬁa.ﬁ;':_é-'_]-
Pérfituesi | Homuna & Gjgkoves
|Adresa | Rr "Méng Teraza"

|Shuma e siguruar € IEHQ.EU €

m LENDA E GARANCISE: Detyrimet & Paléve sipas késaj Police té Sigurimit jané:

1. Mbésttatar né kete Palics- Garancie, SiguruesiiGarsntuesi mers pérsipar & & plotsojd coo detyrim kontraktor i cili Bshté i

garantuzr me keld Poficg,

2, Efekti veprues | kiza) olice - Carancia, ge do té that fillimi | detyrimit € Sigurgesit ! Garantuesit fillon mbeas parfundimil 1 afatil 1@ fundi &
pércakluar ng marevashist chelose kontratal e lidhara né mes te 1@ SigaroantMonlrakivesil dhe Pérfituesit & sjelin detyrimet kentrakiore pér
kontraktuzsin, g2 do t2 that se Padilues! nuk mund 18 parages keérkess né zhatim & kBsgj Police kur Kontrakiuesi éshié brenda afatit par
pérmibushjen @ detynmeve o G ndaj Perfiluasit sipas dispozilave né fugi

3. Pirfilces g ka L€ crejlen U drejionet SiguraesivGarantuesit pér marrjen o démshparbliont ded né shumen e garantuar, velém

kur detyrimet kontraktuale nus plat@zohen pér faj te 18 Siguruarnl! <ontraklussit - Exzekutuesit 12 Kontrates.

4. Me plotésmin e detwimeve ndaj Perfiluesil, SiguruesitiGarantussit i lind 2 drejta qé i drejtohet 18 Siguruant ¢ Konfrakluesit, me

LE gjitha mjelet ligjore, pér té béré fimbursimin & shpenzimeve 18 kryera né funksion e plotgsimil 1€ delynmeve noaj Perfituasil (cedimi i t& drejtave

nga Perfituas tak Siguruesi ! Gerantuessi)

Periudha e sigurimitigarancisé | Fillon me: 24122024 | Mbaron me: |23.01.2026 J
Shuma & Siguruar Frimi neto € TVSH Primi total €
100 e .11 4T74€ G385 €

Ky Sigurim éshig fidhur sipas Kushteve té& Pérgjithshme & Sigurimit 1€ Garancive t& cilat jané pjest pérbérése e kizaj Police.

Primi i siqurimit paguhet terésisht [ o | VERE Y —— Tl Me késte: Numri i kisteve

Fremiven 5 pad oompletely Data = I Insdallmesis e of Inst

Shinirne {jera: o
| Siguruari / The Insured Data e [éshimit / Issued date Siguruesi { The Insurer

| GEZIM LULAJ | | 24.12.2024 | | -~ Bdfim Nuza-01052

! ; i




e SR E ST Numri | polices: 060040010098489

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer: Kemuna e Gjakovés

(né vazhdim "Autoriteti Kontraktueas"),

Né emér té: N.P.SH. " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
{n& vazhdim “operator ekonomik”),

Fitulli 1 akbivitetit 1€ prokurimit dhe Mumid i prokurimit: TRANSPORTI NXENESEVE NE RELACIOMIN AHMET
RRUSTEM| BEC -LUGBUNAR QERIM DHE AMASJELLTAS LAGJET MIKAL ALLIA
FUSHA E SPORTIT SOKOLI HASAN| GJINI,RAMAJA DHE ANASJELLTAS

Garancicn me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér & dorézuar njé siguri t8 ekzekutimit duke iu
referuar Cosjes s& Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur 18 dérguar nga Autariteti Kontraktues:

DHE MNGASE operatori skonomik déshiron té depazifo]d siguring né shumen e sakigsuar na Dasjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar U japim operatonit ekonomik kété sigur;

ANDAJ NE % poshté nénshkruaril, me kété konfirmojmé se jerni garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekanomik, deri né njé total prej; Tete ginde & Nentembedhjete 819.00 € zotohemi t& ju paguajmé, gé& me
kérkesén tuaj t& paré me shkrim né 18 cilén deklarohet mos peérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive (& vértetueshme objektivisht se operatori ekaramik ka
déshtuar qé 18 ekzekutajé kontratén e nenshkruar dhe Ko i ka shkaktuar autaritetit kontraktues déme substanciale
dhefose shpenzime té medha pér mbylijen e kontralés né fjalé, dhe

b} Operatori ekenomik ka déshtuar gé t& ekzekutojs kontratén e nénshikruar dhe si rezultal | saj kané mbeié pa u
paguar shurme punetord, nénkontraktoré dhelose furnizuss té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 819.00 € sig éshté lartcekur, do té béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt g& éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit'.

Kjo siguri éshté e viefshme 395 ditg prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026

Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.5 "SIGKOS"
sh.a ma s veni deri né datén e shénuar mé larté.

e

: ‘| I / {
Ménsh he-wulae Garant
enz J?H;E dhevplare Ggrap! P{e_gj?e

Emri ?ankés pse | institucionit financiar
K.5. "SIGKOS" Sh.a,
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Prishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosova

Data
24 12,2024



SIGURIMI | GARANCIVE | POLICA E SIGURIMIT

Numri | polices Eﬁuﬂdﬂﬂﬁ@g

i_Dega

| GAKOVE

T& dhénat pér agjentin - Agent details

|_ Emrl ;mbiemri _] [ __ﬁ;esa __||'|__ Hr. i wl | Mr. IO

1

—

Y Burim Nuza-G1052 M Giskove, Filiala —| 044/270-857 00400
—— ___,_.—-—J

] s'cuRUES!) Garantuesi: Kompania e Sigurimit ” SIGKOS “ sh.a., Prishting

—

EEURLIARI N P.GH. " Dreni”

[Adresa [F5H SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove

[Pe_rfa_iezmiﬁ: GEZMLULAL Eﬂiz_ne;_it

810128371 l

H giguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , 1@ parabarté dhe me mirgbesim lidhin kite 1lo] sigurimi.

[Pershkrimi :nmegs;guruesgtﬁam_ci;-_uTl SIGURIMI | EKZEKUTIWIT TE TENDERIT
@_NSFOWWENEETE_NE_REAGTGNW CERIM ZEKIRI REXHA GJARGVE DHE A AS_ETTTS____—_—_I

| LAGJEN GERINM ZREXHA
| ME NRPROKURINIT-632-24-9706-2-1-

&) Sigunimi | zmdent, Ekzekutimi '.eudz-rir: Siggrim gt 1) Titulll s mhu'eses siguresss, o M | proturimis, afj

[ perfituesi Kaomura g Gjakoves

T
Adresa Br "MiEng Tereza”

vt R e ——

[Shuma e siguruar € [102375€

] LEnoA E GARANGISE: Detyrimet e Paléve sipas kesal Police t& Sigurimit jang:

. Whéshistur ni ke Pal - Garancis, Ei'ugt.r'.Jes'-.-'Garaﬂ'J.les; merré persipér gé 1# plotésojé pdao detyrim kentraktor i oil Bshtd §
garantuar ms ketd Police.

3 Eiakti veprues | kBsE) Aglice - Garsrcie, gé do te ot fillimi i datyrimit t8 Siguruesit ! Garanasit fillon mbae perfundimil t& afatit 18 fundit &
pércakluar né marrévesnjet dhelose konlratal & hohura né mes ta te Eiig.JrueriL'Ks:n"sl-:tueaii dhe Pefituest 98 gjatlin datyrimsl konlrakiore per
kgnirakbugsin, 08 OC 1& ot s Padfiuesi nuk mund 18 parages kerkesa n& shalim e kisa) Polica Jor Manrariies cohti brande ol per
parmbustjen & cetyrimave 18 L) nda) Pérituesi sings Qigpozitave ne fui
5. Ferilugs B ka Lo drejien [l dreftang Sigur-_ueanL-'F:aranlu,Eﬁil pEl mairnen & dimsnpérblimil den g shumen & garantuar, vilBm
fr delyrimet wopiracluaie nok plotéscanan ner g e e Sgunaanty wontrakluesit - Ekzekutiaslt e Kaontralés-

4. Me pio@simin @ delyrimeve ndaj Perfilesil, Siguruusib‘GaranT‘JaSiti [ind & drejra i U drejiotet 1 Siguroarit { Kaontraktugsit, me
t& giitha mielet ligicre, nef 18 bére simbursimin @ shperzimeye [ krysra nE funksion 18 plotesimil 18 detynmens ndaj Perlituasit jgedimi | 1@ drefiave
nga Perfilues te Sigurussl ! Garsntees)

rieriudha e sigurimi.h'gamnc'lséJ Fillon me: [24.12 2024 _j Mbaron me:

[23.01.2026
012026 \

—_—

= I_'__—__——
Primi neto € | primi total €
E41E B340 €

Wy Sigunim zonis lidhur sipas kushleve t& Pargjithshme t& Sigurimit 18 arancive té cilat jané plesé pirbérése = kiésal Police.

Shuma & Siguruar

402375 €

Prmi | sigurimil paguhet i@resisht TR E — —1 pat [ogosonma ~—"1 e kiste: Humri i késteve e - T

Pramium @ paid sompletsly E AhE =i R N T 14 '('"D"_ he | 1A Instelimantsr. of kst L,_ - —

|_ e R o e e o - R - == = - —
Shinime jara:

L—— it — — e — I— e —— rara—— e ———— S e ——
| Siguruar! / The Insured Data e léshimit / lssued date Siguruesi | The Insurel
e S o gt S5en 5 e —— o Weee

GEZIM LULAJ B | 24,12 2024 | [ == uim Nuze 01052
! Eis e : e e




Mumri | polices: 0B0040010058494

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

piEr Komuna e Gjakovés
{né wazhdim “mutoriteti Kontrakiues™).

N& emér 18 N.P.SH. " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
ing vazhdim “gperalori ekanamik’}.

Titulli i aktivitetit t& prokurimit gne Murer | prokarimit TRANSPORTI | NXENESEVE NE RELACIONIN QERIM
ZEKIRIA REXHA GIAKOVE DHE AMASJELLTAS

LAGJEN QERIM ZREXHA

ME NF-l.F'RDKU'RI1*~'1lT-532-24—9T{}642—1 -1

Garancion me kérkesé te paré

DERISA aperatari ekanomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pir té dorézuar njé siguri t& ehzekutimit duke iu
referuar Daosies sé Tenderit, me numer t& prokurimit té lartcekur t& dérguar nga Autoritell Kontrakiues:

DHE NGASE operatar skpnomik déshiron & depozitoj siguring né shumén & sakiésuar né Dosjen & tenderit:
DHE MGASE ne jsmi pajtuar t] japim operatarit ckanomik k&g siguri:

ANDAJ NE & poshte nénshkruarit, me kete konfirmojma se iemi garantues dhe pargjegjes para jush, n& emsar té
pperatoril skanomik, deri né nj total prej; Mje mije e e Njezet & Tre e Shtatedhjete e Pes 1,023.75 € zotohami &
ju paguajms, Gg me kirkasen tuaj 1€ pare me snkrim né ta cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtat n
yim:

a) Autoritet kantrakiues ka konstatuar né bazé te déshmive 18 vértetueshme ohjektivisht se aperatori ekonomik ka
deshtuar aé t3 ekzekuloje kontraten e nénshkruar dhe kjo | ka shkakiuar autoritetit kontrakiues deme substanciale
dnelose shpenzime 1& médha per mbylljen e kontrates né fjalé, dhe

b Operaton ekonomik ka déshtuar oé té ekzekutoje kontratén & nénshkruar dhe si rezultal | 58] kang mbetgé pa u
paguar shume punétare, nankontrakioré dhelose furnizues 18 materialeve.

FPagesa ne shumén e limituar prej. 1.023.75 € sig &chtd lartcekur, do 1& behet pa asnié kundérshtim as ankess, sa me
shpejt gi eshie e mundur pas regjistrimit & kirkeses suaj me konfirmimin ‘g pranimit'.

Kjo siguri éshié e viafshme 395 dité prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né falg skadan térésisht dhe n& menyre sulomatike nése kerkesa 2 juaj nuk ka arritur né K.5 “SIGKOS”
<h.a mé sé voni deri ngé daten e shenuar mé larte.

o

& T
Menshkrmi ?i Zula g Garantuesve
] PR A

7 L = & e T
Ermri | bankés-bse i institucionit financiar

K5, “SIGKOS" Eha.
Lagija Kalabria, Kompleksi Riera, Hyria Z10, Magjistralja

Prishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Data
24 42 2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

|Dega [ GIAKOVE | Numri i polices | 060040010098484

m Te dhénat pér agjentin - Agent details

Esmnri dhe mbigmri || Adresa Nr. i tel Mr. 10

I
| Burnm Huza-01952 | [ Glaspye, Filia 4470657 o400

B s/'GURUESI |/ Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS * sh.a., Prishting

| SIGURUARI '[_N.P.SH. " Dreni "

[Adresa [ FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakave
|Pérfagésuar nga Z. | GEZIM LULA ] [Nr.i biznesit 810129371

m Siguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , té barabarté dhe me mirébesim lidhin kété floj sigurimi,

Pershkrimi i mbulesés siguruese / Garancisi - Llaji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRANSFORT! I MXENESYE ME RELACIONIN B DESHMORET KRALAN -MEKAJ FETAJ QOLLAK SARICE OHE
AMNASJELLTAS

LAGJET MEKAAJ FETAJ QOLLAK SARICE OHE ANASIELLTAS

hiE ME PROKUSIMIT-632 34 -07(H. 211

&) Srgurimi i enderil, Ekzakdtimii lendard, Sigurim tetEs b} Till | mbulesés siguruess, o) Numdl i prokunmis, etj.
| Perfituesi | Komuna e Gjakovés
|Adresa [ReNeneéTerezst
{ Shuma e siguru;lr € F,EGS,L—]E T N ]

B LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jang:

1, Mbéshietur né k&ie Policd- Garancie, Siguruasi'Garantussi merré pérsipér & té nlstésoje gdo detyrim kontraxtor i cili shts i

garantuar me ke1g Palics.

2. Sfektl veprues | kesa| Polica - Garencie, ge do té thot fillimi | detyrimil @ Sigurdesit [ Garantuesit filken mbas perundimil te alatit 13 fundit 18
percaktear ng maTeveshjet dhelose kontratal 2 lidhura né mes 2 t& Siguruart®ontrakivesit dhe Perfitvesit qé sjellin detyrimet xontraktore pér
kontraxtuesin, q& do té thot sa Pérfitues nuk mund 18 parages kérkesa re zbatim 18 kézap Police kur Kontrakluesi @shé brenda afatit pér
permbushjan g gelynmeve @ 1) ndaj Perfilussil sipas dispozilave né fugi

3. Pérfituesi & ka t& drejlzn ' draitohet SigurussivGaraniuesit pér mamjen e démshpérblimit gderi né shumen e garantuar, vetém

kur detyrimeet kontraktuale nuk plotésanen pér faj 12 té Siguruarit! Kontrakivesit - Ekzekutuesit 1 Kontratés,

4. Me plolesimin e dalyrimave ndzj Perlileesil, SiguruasivSarantuesit | lind e drejta gé U drejlohet 1@ Sigunearil § Kontrakluestt, me

12 gjitha mjetel ligjora, pdr 12 BEré nmbursimin e shpenzimeve 12 kryare né lunksion @& plotésimit L& detyrimeve nda) Perfituesil {cadimi i 18 drejlave
nga Perftuesi 12k Siguruesi [ Garsntussi)

|Periudha g sigurimit'garancisé Fillon me: [24.12.2024 Mbaron me: |23.D1.2C‘21‘5
Shurna e siguruar Prirmi nieto € TVEH | Primi fotal €
153055 5411 € 974€ gidse

Ky Sigurim eshtg kdhur sipas Kushleve t& Pergiithshme 18 Sigurimil 18 Garancive 18 cilat jané pjess pérbérése ¢ Késaj Police,

Primi i sigurimit paguhot térésisht B Diatéé 1_4 cmogma | Me kiste: Numri i késteve
Frirmiurm is piid completely Bl Datz 2__ .:.2'32_ e In Instziiments M. of Inst.
EhEnime tjera:
| Siguruari / The Insured Data e lEshimit ! Issued dale Sigurues] ! The Insurar
| GEZIM LULAS | | 24.12.2024 ' Bprim tliza-07052

A -
sl it F
Sl CZ 7



MNumri | polices: 060040010098484

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Far: Komuna e Gjakovés

ine vazhdim "Autariteti Kontraklues"),

Me emér & N.P.SH, " Dreni ", FSH.SKIVJAN -CJAKOVE Gjakove
{n& vazhdim “operatori ekonomik").

Titulli i akbivitetit t& prokurimit dhe Numm i prokurimit: TRANSPORT| | NXENESWYE NE RELACIONIN & DESHMORET
KRALAN -MEKA) FETAJ QOLLAK SARICE DHE ANASJELLTAS

LAGJET MEKAAS FETAJ QOLLAK SARICE DHE AMASJELLTAS

ME NR PROKURIMIT-632-24-5706-2-1-1

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimel pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekulimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitojé siguring ne shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajluar t'i japim aperatorit ekanamik kété siguri;

ANDAJ NE t& poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pergjegjés para jush, né eméar té
cperatent ekonomik, deri né njé total prej: Nje mije e Pes ginde e Tridhjete e Tete e Pesedhjete e Pes 1,538.55
€ zotohemi t& ju paguajmé, g& me kérkesén tuaj té paré me shkrim né t& cilén deklarohst mos permbushja e njérit
nga kushiet né vijim:

a2} Autoriteti xontraktues ks konstaluar né bazé t& déshmive t& vértetueshme ohjektivisht se operatori ekonamik ka
dishtuar ge (& ekzekutojd konlratén e nénshkruar dhe Kjo i ka shkakiuar autoritelit kontraktues déme substanciale
dhe/ose shpenzime té médha pér mbyljen e kontratés né fialg, dhe

b) Operaton ekonomik ka déshtuar & té ekzekutajé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i s&j kane mbeté pa u
paguar shumeé punetord, nénkantrakiore dhefose furnizues t& materialeve,

Fagesa né shumeén e limituar prej: 1,538.55 € sig éshté lartcekur, do (& béhet pa asnjg kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt g2 &shté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin ‘e pranimit’

Kio siguri éshié & viefshme 395 dité prej 24.12.2024 dari mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K5 "SIGKOS"
sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

Ménshkdimi gh la & Garantuasve
[ 2T L e e
Emrii ggnkés ose 1 institucionit financiar
®.5. "SIGKOS” Sha.
Lagjjia Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja
risnting-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Data
24 12 2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

[ Dega e ' 1 Numri i polices [060040010098450

mT'é dhiénat pér agjentin - Agent delails

Emiri dha mblemri Adrpsa | M. | tel Wr. 1D

Burm Muza-11082 ‘\ Giagngve, Filizla T4 2T0-BET noLngt
| . . b

m S|GURUESI | Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS " sh.a., Prishtingé

[I SIGURUARI  [N.P.8H. " Dreni”

[ Adresa | FSH_SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove

|

Pérfagesuar nga Z, | GEZIM LULAJ ] [nr. i biznesit B10122371

LIl

mSiguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré | té barabarté dhe me mirébesim lidhin keté loj sigurimi,

S <hlrimi  mbulesés siguruese | Garancisé - Ligji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

P
‘TRJ‘-‘-.NSF"CR"’I TTXENESYE NE RELACIONIN DESHMORET E DUSHKAJES EALDHAMIG LAGIA BAJRA E MADHE DHE
AMASJELLTAS

LAGJET REGJER! FERIZI REXHAL HISENAJ NEZIRAJ HAJDAR DHE AMASJELLTAS
LIAE MR PROKLIB BT822 24 07 165 1.

2} Sigurirmi | tencerit, Ekzekotimi i lerdert, Sigurim latér | b) Ti'.nli | moulesds Soaruess, & UM | peoakurimit, alj

[ Parfituesi I. Komuna & Glakovés l
Adresa | fr "Meng Terezs" J
|Shuma e siguruar € |?DE_C'D €

B} LENDA E GARANCISE: Dstyrimet e Paléve sipas kisaj Police t& Sigurimit jané:

1. Mbashtair né kélé Policé- Garancie, SiguruesilGarantuesi marrd pArsipér gé t8 plotgso)E gio detyrim kantrakor i cili @shtg i
garantuar me kg Polics.

3. Efakti veprues | kEsa] Police - Garancie, 08 do 12 thot fllimi| detyrimit 1 Sigurussit / Garantuesit filon mbas pEfundimil 1 afatit t8 fundit 1@
parcaktuar né marreveshjal dhefose kontralal @ lidhura né mes Le @ Siguruarititonirakidesit dhe Fafituesil g sjellin detyrimet kontraktore ir

kantraktuzsin, gf do @ thol s2 Pérfituest nuk miund 18 parages kérkesa g zuatim té kesa) Folice kur Kontraktuesi shle brends alatit pér
pérmoushjen & detyrimeva @ L N Perftuesil sipas dispozilave ne fugl

3. Perhluesi e ka ' drejlan 1 drejlonat SiguruesitiGarantuesil pér marran & démshpérblimil deri né shuman g garenluar, watim

wur oetprimat sontraslua’e nuk plolésohen per faj 1e 12 Sigdruant! Kontrektuesil - Ekzekutuesit & Kontratés.

4. Mg piotésimin e delyrimeve nozj Ferfluesit, SiguruesiliGarsntuesit lnd & drejia g8 Ui drejiohet 15 Sigurdarit ! Kontrekivesit, me

te giitha mjstel ligjore, pér 18 bErg rimbursimin & shoenzimeve 18 kryera né funksion 1@ plolesimit & detyrimeve neaj Perfituesit {cedim: | t& drejlave

nga Podituesi lak Siguruesi / Garantuesi)

'IP_E;iudha E sigurimit.rgiarancisé | Fillon me: |24.12.2024 - | Mbaron me: IES.D‘..E{JEE

izt
157

SHuma & SigurLar Frimi neto € TWEH | Primi total £

| |
' F2.00E 5411 F 3748 _J G1E5F

Ky Sigurim &shté lichur sipas Kushteve t& Pergjthshme té Sigurimit t& Garancive 12 cilat jané pjesé perbérése = késaj Police,

Brimi i slgurimit paguhal teresizht t az j [RELL E j2.2 : M kesle: Numrii kesteve

Prmium iz pais complalely 62 £— it Data L= & | inInsaliments:Mr of Inst. J

| Shenime 1jera: :|
I Siguruari | The Insured Data ¢ |gshimit | |szued dals _-Siguruesi | The Insurar

]

GEZIM LULAJ J | 24,12,2024 |_ o7, furim Nuza-01052
; 5 P e
_l..- '!I?Z/r/

ik



Numri | polices: 060040010098480

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Per Komuna e Gjakoves

iné vazhdim "Autoriteti Kontrakiues").

Né amér t2: N.P.SH. " Dreni ¥, FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
iné vazhdim "operaion ekonomik’),

Titulli i aktivitetit 1& prokurimit dhe Nurnri i prokurimit: TRANSPOSTI | NXENESVE NE RELACICNIN DESHMORET E
DUSHKAJES BARDHANIQ,LAGJA BAJRA E MADHE DHE ANASJELLTAS

LAGJET REGJEP| FERIZI,BEXHAJ HISEMAJ NEZIRAJ HAJDAR DHE ANASJELLTAS

ME NR PROKURIMIT-632-24-9706-2-1-1

Garancion me kérkesé té pare

DERISA oparatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré vepnimet pér t& dorézuar njé sigun té ekzekulimit duke iu
referuar Dosjes =& Tenderit, me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoritati Kontraktues,

DHE MGASE operatori ekonomik déshiron t€ depozitojé siguring né shumen e saktésuar né Dosjen e tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajluar 1 japim operatoril ekonomix keté siguri;

ANDAJ NE 18 poshig nenshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pergjegjes para jush, né emér té
nperatorit ekonomik, der né rjé total pre;: Shtate ginde e Dy 702.00 € zotohemi 18 ju paguajmé, q& me Kérkesen
tuaj 1 pars me shkrm né t& cilén deklarchat mos pérmbushja e njérit nga kushtet ng vijim:

a) Autoriteti kanirakiues ka konstatuar né bazé t¢ déshmive té vertelueshme objextivisht se operatori ekonomik ka
diéshtuar gé t& ekzekutol® kontratén e nénshkruar che kjo i ka shkaktuar autaritetit kontrakiues déme substanciale
dhefose shpenzime t& madha pér mbyiljen e kontratés né fiale, dhe '

b} Operatori ekonomik ka déshtuar gé & ekzekutoje kontratén e nénshkruar ¢he si rezuliat | saj kangé mbeté pa u
paguar shumé punétarg, nénkontraktoré dhefose furnizues L& materialeve,

Pagesa né shumén e limituar prej: 702,00 € sic 2shté larleekur, do té behet pa asnjé kundérshtim as ankese, sa me
shpejt qé éshté e mundur pas regjistrimit t8 kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit’.

Kjo siguri &shté e vlefshme 395 dité prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nese kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS"
sh.a mé sé voni deri né datén e shenuar mé larta,

Mé'r_:?kri ;dhe vula e Garantuesve

| A o A Rl
Wénkés ose | Institucionit financiar

K.5. "SIGKOS" Sh.a.
Lagjia Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Prishtine-Shkup, 10000 Prishting, Kosové

Data
24 12.2024



| Dega GJAKCVE ' ] Numri i polices  060040010098481

- Té dhiénat pér agjentin - Agent details

l_ Ermrl dhe mbigmii | |_ Adrasa

| Burim Nuza-01a52 | | Gjakove, Filisia A‘ 04472T0-657 CO4001

n $IGURUESI | Garantuesi: Kompania e Sigurimit © SIGKOS * sha.,, Prishting

| Nr. | tel Nr. ID

| Adresa | FSH.SKIVJAN -GIAKDVE Gjakove

|

(1 SIGURUARI [N.PSH. " Dreni” j
a

4

|Pérfagésuar nga Z. | GEZIN LULAJ | [Nr.i biznesit 810129371

HSiguruesi dhe i siguruari me vullnet te liré | té parabarté dhe me mirébesim lidhin kéte lloj sigurirmi.

[Pérshirimi § mbulesés siguruese | Garancisé - Lioji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRAMSPORTI | NXEMNESVYE ME RELACIONIN St TIEEEN RURTINOWOSELL E EPERME PALABARDOHE DHE ANASJELLTAS —|
LAGJET LUKA) NDRECA]

G IOK LULAJ DELIMULAY HAJDARAS ALIJAJ DHE ANASJELLTAS |
|ME ME PROCHRIMIT-A37-24-0705-7-1-1

a) Sagurimi - tender, Ekzskutimi « tenderil, Sigunm tjatér ) ) Titlli i mzulesis sigursase, of Murml | prokunimil, &3,

o : : =
Perfituesi | Komuna & Gjakoves l

E&.d resa | Ri "Méng Teraza" J

lShuma g siguruar € |?ED.5EI £

LENDA E GARANGISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

1. Mbishtatur né kits Policé- Garancie, SiguruestGarantussi mers nérsipir gé te plotésaje gda defyrim kontraktor i ci eshté i

garanluar me keld Polizé,

2. Efekti vaprues | késal Police - Garancia, 44 co 18 that fillimi 1 detyimil t Siguruest / Garantuesil Blon moas parfundimil ta afatit 18 fundi te
pareaxluar né marrgvashiet dhalose koniratat & liihura e mas te 18 SiguruarlKontraktuesit dhe Pérituesit g sjellin detyrimel kontraktore pér
korfrakluesin, g& oo té thol se Péfitues nuk mund L& parzges WErkesa ni zhatm te kessj Police kur Koniraktuesi @shle brends afatit per
pErmoustien & detyrimess 12 L] ndaj PEriituesis sinas cispozilave nié fugi,

3. PEritussi @ ka 12 drejlen b drejlohet SiguruesivGaranluesit pér miargen & démshpéroiirmil der né shumén e garantusr, velEm

kur detyrime: kontraktazle ruk plotésohen pér fa) be 18 Siguruarit! Kontaktuesit - Ekzekutuesil 18 Kantralas,

4 Me plotésimin & celyimave ndaj Perfituesil, SiguruesivGerantuesitilind 2 drejia gi Ui drejiobel 1@ Siguruarit [ Hontrakiuesit, me

te gjitha mjetet ligicre, pér t& oeré fmmbursicnin & shpanzimews 1 kryers né funksion t& plotesimit L& detyrimeve noaj Perliluesit {cedimi | 1€ crajlave
nga Perfituesi tek Siguries ! Garantugsi)

|F'er]ur;lha e sigurimitigarancise | Fillon mea: E4.12.2D24 1 Mbaron me: |_23.U‘|.2I:IEE

i .
Shuma g Siguruar | Prirmi neto € 1 | TVEH Primi total €
700506 | 5411 E | ] a7dE £3.85 €

Ky Sigurim &shte lighur sipas Kushteve 12 Pérgjithshme & Sigurimit t& Garancive 1& cilat jand pjesé pérbéréss e kesa] Police.

rimi i sigurinit paguhet risisht (s ge g gati& 95 17 7024 M k@ste: Mumri i ksteva 'I'

Framium 15 paid complalsly ELE] i Imstaliments . of 17E .
;Eﬁémmv tyara, J
| Siguruari / The Insured Data e léshimit / lssued date Siguruesi / The Insurer
GEZI LULAJ ] | 24.12.2024 [ sugfiNuzaoios2 |

[ Deter



S e Numri i polices: 060040010098481

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer: Komuna e Gjakovés
(g vazhdim "Autoriteti Kontraktuss"),

Mé emeér t&: N.P.SH, " Dreni ", FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
{n& vazhdim “operatar ekonomik").

Titulh i gktivitelil t& prokurimit dhe Mumr i prokarimit: TRANSPORTI | NXEMESWVE NE RELACIONIN SHTJEFEN
KURTILMOVOSELL E EPERME PALABARDHE DHE AMNASJELLTAS LAGJET LUKAJ MORECA

GJOK LULAL DELIMULAY HAJDARAS ALIJAL DHE ANASJELLTAS

ME NR.PROKURIMIT-632-24-9706-2-1-1

Garancion me kerkesé té paré

DERISA operateri ekanomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri té ekzekutimit duke ju
referuar Dosjes s& Tenderit, me numeér t& prokurimit 18 lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues:

DHE NGASE operatan ekonomik déshiron & depozitoj@ siguring né snumén e sakiesuar né Dosjen & tenderit;
DHE NGASE ne jemi pajtuar i japim operatorit ekanomik k&té siguri;

ANDAJ NE t€ poshteé nénshkruarit. me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njg total prej: Shtate ginde e Gjashtedhjete e Pes 760.50 € zotohemi & ju paguajmé,
Qe me kerkesén tug) te naré me shkrim né t& cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontrakiues ka konstatuar né bazé (& dashmive t8 vértetueshme abjektivisht se operatori ekonomik ka
déshiuar gé 18 ekzekutoe kontratén e nénshkruar dhe kjo | ka shkaktuar autoritetit kontrakiues déme substanciale
dhefose shpenzime 1@ médha pér mbyljen e kontratés né fjalg, dhe

b} Operatori exenomik ka déshtuar gé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat | saj kané mbeté pa u
paguar shume punaiorg, nénkentrakioré dhe/ose furnizues & materialeve,

Fagesa né shumén e limituar prej: 760.50 € sic &shté larfcekur, do & béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt g2 &shié & mundur pas regjistrimit 1& kérkesés suaj me konfirmimin ‘s pranimit’.

Kjo sigun 2shté e vielshme 395 dité prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.5 *SIGKOS"
sh.a me s2 vani deri né datén & shénuar mé larte.

o
o

N"ﬂéh imi dhe vula & Garantuesve
ViEfao i v g

g T -

/-’ N .
Emel bankés oss 1 institucionit financiar

K.5. "SIGKOS" Sh.a.
Lagjja Kalabria, Komgpleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Frishting-Shkup, 10000 Prishting, Kosove

Data
24122024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

Dega | GuamovE | Numri i potices [060040010088479

m Te dh&nat pér agjentin - Agent details
]

Mr, 1D

Emiei dha mbiernr ||— Adresa Nr. i tel |
‘ Burim Nuza-010562 A“— Giakowd, Fiigla 024/ 370-E57 I

004001

BE] 51GURUES! 1 Garantuesi: Kompania & Sigurimit * SIGKOS * sh.a., Prishting

|| SIGURUARI N P.SH " Dreni®

| Adresa | FSH.SKIVIAN -GIAKOVE Glakove

Pérfagésuar nga 2. | GEZIM LULA | | Nr. i biznesit (510129371

BE] siouruesi dhe i siguruari me vullnet & [irs , té barabarté dhe me mirsbesim lidhin kété lloj sigurimi.

| Pérshkrimi | mbulesés siguruese / Garancisd - Lioji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

TRANSFORTI | NXENESVE NE RELACIONIN DESEMORET E DUSHKAIES SARDHANIG, GERGOC DHE AMASJELLTAS

ME MR.PROKURIMIT-532.24-9706.2.1-1

£

a) Sigurimi i'.émlr.ri:, Ekzekutin! i lancarit, Sigurim fjeter | b Truli '|'-n:;,,lcsés siguruese, o) MNume i prokunmiz, e,
|_Férﬁtuesi | Komung & Gjskovis ,I
|Adreﬁa | Rr "Méné Taersza” —|

|
o

m LENDA E GARANCISE: Detyrimet & Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

| Shuma e siguruar € !EIE.F-_I:ID £

1. Mbfshtetur né kg Police- Garancie, SiguruesiiGarantuesi meré PETEIDEr wE L8 plotdscié gdo detyim kontraktor i cili Schta |

garantuar me katé Polics,

2. Efekli veprues i k8sa] Polics - Garancia, o0& do L& that filliml | cetyrimit 12 Siguruesit / Garantuesil fllan mbas pérfundimit 12 afatc @ fundit t&
pércaktuar ne marrévashiet dhefase kontralal e lidhura ne mes ta e Siguruaritkonirakivesil dhe Pérfiluasit 9& sjelin detyrimel kondrakiore pér

kartraclussin, o& do t2 thet se Perfitues nuk mund 1€ parsges kérkesa né zhatim @ kesa] Police kur Konfrakivesi éshié brenga afatit per

pénmbushjan & detyimeve t8 1] ndaj Perfiuesil sipas dispogiteve na fugi,

3. Pérfituesi = ka to drejien 1 drejiohet SiguruesitiGaraniuesit pér rmamjen ¢ damshpérblimit gef né shuman e garantuar, velém

wur detynmat kenbakteale nuk plotésahen PEr faj te 18 Siguruarnit’ Kontrakluesit - Ekzekutuesit 1@ Kantratés,

4. Me plotésimin & detyrimave nag| Perfituesit, SiguniesitGarantuesit Iind & drejta g& ti drejiohet t& Siguruarit ! Kortrakiuesit, me

Lé gliths ryjate ligjora, per 18 béd imBursimin & shpanzimeve 18 kryara né funksion t& plotésimit 18 detyrimeve ndaj Pedfiluesil (cedimii té dreitave

nga Perfluesi tek Siguruesi { Garaniuesi}

| Mbaron me: [23.01.2028

| Periudha e sigurimit/garancisé | Fillon me: |24.12 2024

Primi total €

Shuma & siguruar | }‘ Frimi neto € | TWSH |

53400 & J 54.11€ E ure s | 1

BI85 €

Ky Zigurim £shlé Idhor sipas Kushteve s Pérgiinshme t&8 Sigurimit 18 Garancive t& cilat [ang piesé pErbérése & késaj Police.

Primi  sigurlmit paguhel térésisht r £ 1 Daee 34 g Ma késte: Numri | kestova
Pramiurm iz paid completely E?L S Ci=ta ke - In [nefaliments:MNr. of Inst, iz
[ Shdsnire tjera:
| Siguruari / The Insurad Data e [&shimit / lssued dale Siguruesi / The Insures

—

|__ GEZIM LLILAJ —| ll 24,12, 2024 l' L ’,n /EJurim)QLj;a;ﬂ_J

=

s

2 : f J'//)’rf{g.i_.. 7

.-'c_'_. ‘_f



Numri i polices: 060040010098479

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENGERIT

Pér: Komuna e Gjakovis

{né vazhdim “Autoritet; Kontraktues™).

Me emér t&: N.P.SH. " Drenj *  FSH.SKIVJAN -GJAKOVE Gjakove
{ne vazhdim “operatari ekonomik”).

Tilulii | aktiviletit t& prakunmit dhe Nuiar i prokurimit; TRANSPORT] | NXENESVE NE RELACIGNIN DESHMORET E
DUSHKAJES BARDHANIQ GERGOC DHE ANASIELLTAS ; .
ME NR PROKURIMIT-632-24-9708.2-1-1

Garancion me kérkesa ta paré

DERISA cperalod ekonomik | lartcakur, ka ndérmarrs veprimet par te dorézuar njé siguri 1& ekzekutimil duke iy
referuar Dosjes sé Tenderit, me numer & prokurimit 2 lartcekur G deérguar nga Autoritet] Kantrektues:

OHE NEASE cperaton ekonomik deshiron té depozitoje siguring neé shumeén e saktésyar né Dosjen e tenderit:
OHE NGASE ne jerm Pajtuar t japim operatorit ekoncmik kéte siguri;

ANDAJ NE té poshis nenshkruarit, me kété konfirmaimé se jemi garantues dhe pergjegjés para jush, né emér te
cperatodit ekanomil, derj ne nje total prej: Nent ginde e Tridhjete e Gjasht 936.00 € zotohemi t ju paguajms, qe
me kérkesén tus) t& paré me shkrim ne té cilén deklarohat mos permbushia e njérit nga kushtet né wilim:

aj Autoriteti kantrakives ko konstatuar né bazé t& déshmive ie vértetueshme objekiivisht se operaior ekonomik ks
désnituar 9é t skzakutajé kontratsn e nenshkruar che kjo i ka shikaktuar autoritetit kontrakiues déme substanciale
dhelose shperzime 12 médha pér mbylien & kontratés na fialg, dhe

b} Cperatori ekonomik ka deshluar gé te ekzekuinid kontratén e neénshkruar dhe si rezuitat | 53] nang mbeté pa u
paguar shumeé punétord, nénkontrakiors dhefoso furrijzues_lé mslerizleva,

Fagesa ne shumén e limituar prej: 836.00 € sic #shig lartcekur, do 1& béhet pa asnjé kundérshtim &5 ahkesg, sa me
shpejl ge &shté & mundur pas regjistrimit L kérkesés suaj me konfirmimin 'e Eranimit',
Ko sigun éshie & viefshme 395 dils prej 24.12.2024 dar mé 23.01.2026

Garancioni ne fjalé skadon térésishl dhe N menyre automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S "SIGKOS”
sh.a me se voni deri né datén e shénuar ma larte. :

Ne‘nshﬁr' dhe vz & Gerantuesve
- | oty e S A S G

Emiri LEankeés ose i institucionit financiar

K3, "SIGKOS" Sha.
lLagija Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Prishting-Shkkug, 10000 Prishting, Kosove

Oais
2412 2024



SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

\Dega | GIAKOVE | Nurri i polices | D50040010098482 |

m T& dhénat pér agjentin - Agent details
. . | - P ==

nhiresa | Mr. i tel Nr. 1T

Emri dhe mbiemri

Burim Muza-01052 ]_ Cijakova, Fiezla | D44/2TO-B5T nn4n0

|
BE] s\GURUESI | Garantuesi: Kompania e Sigurimit * SIGKOS * sh.a., Prishting

"I'SIGURUARI | NP.SH." Dreni” |
| Adresa [ FSH SKIVIAN -GJAKOVE Gjakove |
'I_Pérfaqésuar nga £. | GEZIM LULAd _| LN i blz.nesil 810128371 |

m Siguruesi dhe i siguruari me vulinet té liré , té barabarté dhe me mirgbesim lidhin kétg lloj sigurimi.

F'érs-hlr.rimi i mbulesés siguruese /| Garancisé - Lloji: | SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

[TRANSFORT! I NXENESEVE NE RELACIONIN ENGIELL GIONI NOVGSELLE E ULET -TRAKANIQ DHE ANASJELLTAS
LAGIET ZENUNAL GJURAJ,GJURAJ BUSHAJ PJETRAJ LEKE DHE ANASJELLTAS
ME MR PROKDRIMIT-832-248706-2-1-1

) Sigurirni | senderil Expekutmii lenderit, Syt et ) o Tilclli | mbtesEs skuruese, o) Mumii i prowunmit. aij.
|F‘érfituasl |Kurﬂur1'a e Gjgkoves J
|Adresa l Rr"MNéné Tereza”

| Shuma e siguruar € |E52<1.{'.IU £

] LEnDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas kisaj Police té Sigurimit jané:

1 MbEshtelur né kété Policé. Garance, SigurdesiGarantues] merré pérsiper of té plodsoje gdo detyrim kantraktar i cili Eshta i

garantuar me kaé Polize,

2. Efedli veprues | késa, Police - Garsnce. 8 oo e tot flimi | detyrint 16 Siguruesit / Garantuesit filan mhbas pérfundimit t& afalit té fundil 12
pércakiuar ne maréveshiel dhelvse kontratat @ lickure né mes le @ SiguruarivKontrakuesi dhe Ferfituesit of siellin dstyrimet kontraklore par
konirzktuesin, qi do 18 thot se Perfituesi nuk murtd te parages kéresa ni zhatim 12 kesaj Police rur Kontrakluesi éshie brenda afatit par
pérmbushjen & oetyrimeve k& lij ntaj Ferfiluesil sipas dizpozitave né fug.

3. Pérfiuesi e ka tE drejlen t crejlonet SiguruesitGarantugsil par marjan & demshpérblimil deri ng shumén & geraniuar, welEm

wur detyrimet konlrakiuale nuk ploleschen pér faf te 18 Siguruart! Kanraktuesit - Ekzekuuesit 18 Konralés.

4, Ma platésimin g detyrimeve N Ferfituesil, SigurdesivGarantuesili ind & dreta qé ti drejohet L Siguruarit | Kontrakiuesd, me

it gjitna myetel ligiora, per 18 bard rimbursimin & shpenzimeve 18 kreara né funksion & plotesimit 1@ detyrimeve ndaj Perfiluesit (cadimii t& drejlave
rga Perfitugs lek Siguruesi! Garantes)

|_Periudha = sigurimit.fgaranl:.isé_'| Fillon me: 24.12.2024 Mbaron me: .23'D1'2O25 j
. A — —
| Shuma & siguruar —I Pritmi neto € TVEH Primi tofal € ‘|

li 524.00 € G411 € pi4e g5 €

Koy Sigurim ésht& lidhur sipas Kushteve té Pirgjithshme t& Sigurimit 1& Garancive t& cilat jané pjesé pérbérése = késaj Polica.

Primi i slgurimit paguhet tEiesisht [ 385 € | e | oy 45g0m | Ma ki#ste: Mumri | Késteve —_|
Premium is paid complalely P ey Dghg Lo Im Instafimentshr. of Irst
Shenimea tjera:
| Siguruari ¢ The Insured Data e léshimit / lssued dats __Siguruesi / The Insurer
| GEZIM LULA | 24.12.2024 J [~ - Burim Nuza01ps2 .~ ]
[ {/2--’ o -



Numri | polices: 060040010098492

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Fer Komuna e Gjakovés

ing vazhdim “Autoriteti Kontraktues").

MEe emér t&: N.P.SH. " Oreni ", FSH.5KIVJAN -GJAKOVE Gjakove
(ng vazhdim "operaton skonomik"),

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri | prokurimit: TRANSPORTI | NXENESEVE NE RELACIONIN ENGJELL
GJONI NOVOSELLE E ULET -TRAKANIO DHE ANASJELLTAS

LAGJET ZENUNAJ GJURAJ GIURAJBUSHAL PJETRAJ LEKE DHE ANASJELLTAS

ME MR PROKORIMIT-632-249706-2-1-1

Garancion me kérkesé té paré

DERISA aperatari ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tendernit, me numér & prakurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontrakiues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitojé siguring né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;
CHE MGASE ne jemi pajtuar t'i japim ocperatorit ekonomik Kété siguri;

ANDAJ NE t& poshté nénshkruarit, me ké&té konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér t&
operatorit ekanomik, deri né njé total prej: Gjasht ginde e Njezet e Kater 624.00 € zotohemi té ju paguajmé, gé me
kérkesEn tuaj 18 paré me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Autaritati kontraktuss ka konstatuar né bazé 1& déshmive té vértetueshme objektivisht se operalori exanomik ka
déshtuar gé 16 ekzekutajé kontratén e nénshkruar dhe kjo | ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhefose shpenzime t& médha pér mbylljen e kontratés né fialg, dhe

b} Operatari ekonomik ka déshtuar gé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kangé mbeté pa u
paguar shumé punéloré, nénkontraktoré dheloze furnizues & materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 624.00 € sig &shté larteekur, do 1@ béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt gé &shté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin ‘e pranimit’.

Kjo siguri éshié e viefshme 395 dité prej 24.12.2024 deri mé 23.01.2026
Garancioni né fialé skadon térésishl dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.5 "SIGKOS
sh.a mé s& voni der né daten e shenuar me larlg.

Nér‘lS?‘l;?f{ dhe vula e Garantuesve
(‘J/__.(_-r‘ ol -'(_-'C*-'-":?

i i
Ern‘r'l;/ bankés ose i institugionit financiar
//

K.5. "SIGKDS" Bh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja 210, Magjistralja
Frishtine-Shkug, 10000 Prishtine, Kosové
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PJESA VE KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

| _ MBAJTESI i LLOGARISE
Nnme" ] Gézim Lolaj B.L “ - |
Enri
Adresa Skivjan

| Qyteti Gjakoyvi
Kodf Postar 50000
Kontakti Girim Luolaj
Telefoni +38344371915/ +383496 1 0836
Faksi
E-mail | Dreni-F@hotmail.com

| Numri iTVSH_ 330177708 ]
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Name .\';,B BANK
Emri
Adresa
Ohvteti . Giakove
Kodi Postar SO
Shieti KuosovE
Llogaria Bankare 1704001011003322
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